
Saturday, January 12, 2019
5:00 p.m., Lots 287-892

United States

Autographs

287 Space Related Collection $750
Four cartons containing the motherlode, from pre-Mercury
flights to Space shuttle incl. Apollo and more, many, many
hundreds on covers, documents and glossy photos of mostly
U.S. astronauts, pilot or support crew signatures, much with
authentication letters incl., some purchased for over $50, this
has to be one of the largest holding we have handled, much is
very fine, inspection is a must to appreciate the depth of this
collection, all individually purchased by owner who spend several 
thousands of dollars to acquire ...................... Est. $1,200/1,500

288 WWII Important Military Web $600
Three binders containing over 100 signed photos, letters and
covers from prominent U.S. Military figures, noted Alvin C. 
York, Joe Rosenthal, Eddie Rickenbacker, Doolittle,
Douglas MacArthur, Chester W. Nimitz, Omar Bradley,
etc., generally fine to very fine, an interesting and diverse
group, inspection should prove to be rewarding 
................................................................. Est. $1,000/1,500

289 Baseball Cover Collection Web $450
Over 270 sleeved, cacheted and autographed by MLB
players from 1980’s and 1990’s, a colorful group, Fine to
Very Fine, Ex Schiller collection ....................... Est. $700/900

290 Celebrity, Sport and Political $300
Carton of over several hundred, containing mostly signed
glossy photos, much with authentication letters incl., movie
and television stars, models, sports and political figures,
mostly sleeved, some purchased for over $50, an eclectic and
delightful group, much is very fine, all individually purchased
by owner who spend many hundreds of dollars to acquire 
....................................................................... Est. $500/750

291 Robinson, Jackie on $1 Silver
Certificate $250
(1919-1972) U.S. professional baseball player, signed “Jackie
Robinson” in blue pen on wrinkled series 1935D $1 note,
scarce, verified by University Archives as genuine 
....................................................................... Est. $300/500

292 Flight and WWII Related $200
Large carton containing covers, documents and glossy
photos of mostly U.S. pilot or support crew signatures, much
with authentication letters incl., some purchased for over
$50, much is very fine, all individually purchased by owner who
spend several hundreds of dollars to acquire, ......... Est. $300/400

293 McKinley, William $200
(1843-1901) 25th President of the United States, 1897-1901,
signature as Governor of Ohio on document, very attractive 
....................................................................... Est. $250/300

294 Coolidge, Calvin ALS Web $100
(1872-1933) 30th President of the United States, 1923-1929,
on very clean 1901 mortgage letter as City Solicitor of
Northampton, MA, incl. env. with adhesive cut out 
....................................................................... Est. $150/200

State Postal History

See lots 1149-1151, and 1155

295 ) Arizona: Territorial Registered
Package Receipts $100
Circa 1895 to 1898, few hundred, mostly 1895-1897
Prescott, also Cordes, few later covers, fine overall, Ex.
Friedman “Cover Corner” Stock ....................... Est. $150/200

296 ) California: 1880’s to 1950’s Town
Cancel Collection $240
One carton containing over 1,000 mix of covers and cards,
most counties represented, a quick perusal should prove
rewarding, much fine to very fine ................... Est. $400/600

297 ) California: San Francisco Cancel
Collection Web $240
Over 140 from 19th Century to early 20th Century
containing various cancel types along with advertising of
hotels etc., plus over 60 others with various other town
cancels, generally fine to very fine ................... Est. $400/600

298 ) Massachusetts: 5 Boston Stampless Web $200
All black straightline folded letters with Bishop marks, all
addressed to Northeast States, 1790’s to 1801 time frame,
incl. Free, Paid 16 (in manuscript), mostly fine group, retail
$825 .............................................................. Est. $300/350

299 ) Nebraska: Postal History Group $120
186 diff. towns in alphabetical order, plus 26 mostly diff.
RFD and 100+ dupl., mostly 1880’s to 1940, mix of covers
and cards, noted 6 Boner (rarity factor 5), strikes vary from
weak to strong, typical condition .................... Est. $200/300

300 ) Utah: Group of 4 Territorial Web $130
Consists of Wanship (circa 1885), Salt Lake City (1883),
Ogden City, and Spring City (1887?), clean, ex Kramer 
....................................................................... Est. $200/250
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General Issues

301 F Postmasters’ Provisional: New York,
N.Y., 1845, 5¢ Forgery, #9X1a $110
“Red” postmark, margins all round, very fine, 2017 P.F. cert 
....................................................................... Est. $150/200

1847 Issue

302 P 5¢ Black, Trial Color Large Die Proof 
on Wove, #1TC1c var $300
Somewhat reduced in size, color unlisted in Scott, very fine.
Scott $800 for a listed color ............................. Est. $325/375

303 m 5¢ Red Brown, #1 $110
Blue cancel, good to large margins all round, very fine to
extremely fine, 2008 P.F. certificate. Scott $390 .. Est. $150/180

304 m 5¢ Red Brown, #1 $80
Red grid cancel, good to huge margins all round, very fine.
Scott $350 ...................................................... Est. $140/170

305 m 5¢ Red Brown, #1 $80
Red square grid cancel, nice margins all round, very fine,
2018 P.S.E. cert. Scott $350 .......................... Est. $120/150

306 m 5¢ Dark Brown, #1a $200
Light red grid, 4 ample to very large margins, very fine to
extremely fine, 2000 P.S.E. cert. Scott $800 ... Est. $300/400

307 m 5¢ Dark Brown, #1a $150
Blue grid cancel, 3½ full margins to clear, deep color, fine to
very fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $840 ........... Est. $250/300

308 m 5¢ Dark Brown, #1a $140
Red cds, clear to large margins all round, very fine, 1982,
P.F., 2009 P.S.E. certs. Scott $800 ................ Est. $200/250

309 m 5¢ Orange Brown, #1b $140
Blue circular grid, clear to large margins all round, very fine,
2018 Crowe cert. Scott $725 .......................... Est. $200/250

310 m 5¢ Orange Brown, #1b $120
Blue grid cancel, clear to nice margins all round, fine to very
fine, 1981 P.F., 2018 P.S.E. certs. Scott $750  Est. $200/250

311 P 5¢ Black, Trial Color Large Die Proof 
on India, 10¢ Plate Proof on India,
#1TC1ao, 2P1 $500
Trimmed as usual, fine. Scott $2,000 .......... Est. $800/1,000

312 P 10¢ Black, Large Die Proof on White
Bond Paper, #2P1a $300
Reduced at top, fine to very fine. Scott $800 ... Est. $325/375
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313 m 10¢ Black, #2 $400
Green grid cancel and ms. ink smudge at upper left", large
margins to cutting at top, fine and scarce, 2018 P.S.E. cert.
Scott $4,275 ................................................... Est. $600/800

314 m 10¢ Black, #2 $300
Light red grid, 4 nice balanced margins, very fine to
extremely fine, 2000 P.F. cert. Scott $800 ...... Est. $500/600

315 m 10¢ Black, #2 $200
Red grid cancel, good margins all round, “vertical crease”,
Grade 85 handsome very fine appearance, 2018 P.S.E. cert.
Scott $800 ...................................................... Est. $250/300

316 s 10¢ Black, #2 $180
Blue numeral “5" in oval cancel, ample to close margins on
piece, fine and attractive, 1998 P.F. cert. Scott $1,025+ 
....................................................................... Est. $300/350

317 m 10¢ Black, #2 $140
Light red cancel, touching to nice margins, very fine, 2018
P.S.E. cert. Scott $775 ................................... Est. $200/250

318 m 10¢, Double Transfer 
(Type “A”), #2(A) $200
Position 1R1, showing double transfer in “X” at bottom
right, marginal copy with touching to huge margins, black
grid cancel “enhanced with blue coloring and small hinge
thin”, v.g.-fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $1,500, scarce 
....................................................................... Est. $300/350

319 (H) 1847, 5¢ Red Brown, Reproduction, #3 $400
Ungummed, good to large margins all round, very fine to
extremely fine, 2015 P.F. cert. Scott $900 ...... Est. $500/650

320 (H) 1847, 5¢ Red Brown, Reproduction, #3 $350
Ungummed, nice margins all round, overall very fine, 2016
A.P.S. cert. Scott $900 ................................... Est. $500/600

321 (H) 1847, 10¢ Black, Reproduction, #4 $250
Ungummed, balanced margins all round, “horiz. crease at
center…light diagonal crease at bottom right”, handsome very 
fine appearance, 2017 P.F. cert. Scott $1,100 ... Est. $300/400

1851-57 Imperforate Issue

322 m 1¢ Blue, Type Ib, #5A $1,000
Light black Davenport, Iowa cds, position 6R1E with ample to
close marginal example, “faults”, attractive very fine appearance, 
2018 P.S.E. cert. Scott $11,000 ................... Est. $1,500/2,000

323 m 1¢, Type II, IV Group, #7, 9 Web $140
Used, 9 singles and pair of #7, 5 used of #9, fine overall 
....................................................................... Est. $200/250

324 m 1¢ Blue, Type IIIa, #8A $120
Used, clear 4 margin example, deep rich color, fine to very
fine and attractive. Scott $800 ........................ Est. $200/300

325 m 1¢ Blue, Type IIIa, #8A $110
Very lightly canc’d, nice margins to close, “tiny corner crease”,
overall very fine, 1997 P.S.E. cert. Scott $800 ... Est. $150/200

326 ) 1¢ Type IIIa on Cover, #8A; 7 $700
Pos. 75-80R1E, pos. 75 and 77 type IIIa (#8a) balance type
II (#7); position 75 tiny tear at top, position 77 tiny surface
scrapes in vignette and position 80 with creases, tied by red
grid cancels, on 25 July 1851 dated folded letter to Richmond 
VA, red Norfolk VA pmk at left, magenta double oval War
Department deaccession handstamp, minor faults only, very
rare, fine, 2007 P.F. cert. Scott $2,900+ .. Est. $1,000/1,400
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327 H 1¢ Blue, Type IV, #9 $140
O.g., close margins to just in, recut once at top and twice at
bottom, deep color, fine and attractive, 2018 P.S.E. cert.
Scott $725 ...................................................... Est. $200/250

328 m 5¢ Red Brown, #12 $130
Town postmark, excellent margins all round, “tiny corner
margin crease”, very fine or better appearance, 2016 P.F.
cert. Scott $675 .............................................. Est. $200/250

329 m 5¢ Red Brown, Pair, #12 $240
Cds cancel, 3 full margins showing adjacent adhesives and
one side just in, good color and sound, fine and attractive,
1984 P.F. and 2017 P.S.E. certs. Scott $1,600 
....................................................................... Est. $400/500

330 m 10¢ Green, Type IV, #16 $120
Black grid cancel, pos. 54L1, 3 large margins with one clear,
“horizontal crease and small corner crease top right”, fine to very 
fine appearance, 2018 P.S.E. cert. Scott $1,600 .. Est. $200/250

331 m 12¢ Gray Black, #17 $80
Clear to huge marginal at right, tied on piece, “separation cut
in right selvedge”, sharp impression, very fine or better, 1989
P.F. cert. Scott $250 ...................................... Est. $130/160

332 m 12¢ Gray Black, #17 $80
Black grid, clear to nice margins all round, very fine, 1987
P.F. cert. Scott $250 ...................................... Est. $120/150

333 m 12¢ Part India Paper, Pair, #17 $130
Blue cds, close to clear margins all round, “minor thins and
creases”, fine to very fine appearance, 2001 P.S.E. cert. Scott
$2,400+ ........................................................ Est. $200/300

1857-61 Perforate 15½ Issue

334 m 1¢ Blue, Type I, #18 $80
Red NY Carrier cancel, sound, fine, 2004 P.F. cert. Scott
$595 .............................................................. Est. $140/180

335 m 1¢ Blue, Type Ia, #19 $750
Partial black cds, pos. 95L4, deep impression, damaged perf
at top not mentioned on cert., fine, 1976 P.F. cert for
rejoined pair. Scott $9,000 ....................... Est. $1,200/1,500

336 m 1¢ Blue, Type Ia, #19 $600
Black town cancel, pos. 100L4, “reperfed at right and
vertical crease”, centered to left, 2002 P.S.E. cert. Scott
$9,000 ..................................................... Est. $1,000/1,250

337 H 1¢ Blue, Type III, #21 $850
Full o.g., with small discernible break at outer line at bottom,
“light vert. bend at center and reperfed at top”, scarce, just
fine, 2018 Crowe cert. Scott $17,500 ........ Est. $1,200/1,500
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338 (H) 1¢ Blue, Type IV, #23 $250
Unused, “tear and two nibbed perfs at the bottom left”, about
fine appearance, 2018 Crowe cert. Scott $4,250 .. Est. $400/600

339 m 1¢ Blue, Type IV, #23 $130
Partial black cds, fine and attractive, 2018 P.S.E. cert. Scott
$900 .............................................................. Est. $220/270

340 m 1¢ Blue, Type Va, Pair, #24 $130
Pos 66-67R5, black town cancels, left copy with 2 short perfs
at bottom, nicely centered, fine to very fine, 2010 P.F. cert.
Scott $600+ .................................................. Est. $200/250

341 m 3¢ Rose, Type II, #25A $200
Used, pos. 60L2, marginal copy, sound, fine to very fine,
2011 P.S.A.G. cert for pair. Scott $850+ ....... Est. $300/400

342 m 3¢ Rose, Type II, #25A $110
Used, pos. 70L2, marginal copy, “horizontal crease”, very
fine appearance, copy 2011 P.S.A.G. cert for pair. Scott
$850+ ........................................................... Est. $150/200

343 m 5¢ Bright Red Brown, Type I, #28b $200
Black town cancel, nice color, sound, “partially reperfed at top
right”, fine overall, 2018 Crowe cert. Scott $2,250 . Est. $300/400

344 m 5¢ Indian Red, Type I, #28A $250
Light cancel, “couple of corner or corner perforation creases
and a short perforation at top”, few short perfs at bottom not
mentioned, fine, 2012 P.F. cert. Scott $3,500 ... Est. $400/500

345 m 5¢ Orange Brown, Type II, #30 $120
“removed cancel”, fine to very fine appearance, 2018 P.S.E.
cert. Scott $1,300 ........................................... Est. $200/250

346 ) 10¢, Type III, Cover to France, #33 Web $60
Franked with vertical strip of 3, scissor trimmed and cut into
at top and lower right, tied by New Orleans Dec. 30, 1858
and red New York Paid, Jan. 5, 1859 to Nantes, France, Jan
18, just fine .................................................... Est. $100/150

347 P 12¢, Plate III, Plate Proof on India,
#36BP3 $475
4 small to large margins, sound, scarce thus, fine to very fine.
Scott $1,250 ................................................... Est. $500/550

348 H 24¢ Gray Lilac, #37 $200
Full o.g., centered left, fresh, fine, 2002 P.S.E. cert. Scott
$1,450 ........................................................... Est. $300/350

349 H 24¢ Gray Lilac, #37 $140
Full o.g. (h.r.), s.e. at left (rare!), fresh, fine, 2004 P.F. cert.
Scott $1,450 ................................................... Est. $200/250

350 m 24¢ Gray Lilac, #37 $80
Boston “PAID” in grid cancel, fine to very fine, 2018 P.S.E.
cert. Scott $400 .............................................. Est. $120/150
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351 H r 30¢ Orange, Block of 4, #38 $4,750
O.g., vibrant color as fresh as the day it was printed, top
copies tiny hinge slivers, nicely centered, very fresh,
immaculate and very fine, 1981 (block of 8), 2011 P.F. certs.
Scott $14,000, a rare sound original-gum block of four of the 30¢
1860 issue, difficult block to find in such wonderful condition 
................................................................. Est. $5,000/6,000

352 H 90¢ Blue, #39 $500
O.g., “short perf at the top”, otherwise very fine, 2016 P.S.E.
cert. Scott $3,000 ........................................ Est. $800/1,000

353 H 90¢ Blue, #39 $500
O.g. (h.r.), deep shade, fine. Scott $3,000 ... Est. $800/1,000

354 P 1857-60, 1¢ Reprint, Imperf Proof on 
Stamp Paper, #40P5 $375
Margins just clear which is typical for this tight plate, fine to
very fine, 1979 P.F. cert. Scott $750 ............... Est. $400/450

355 (H) 1857-60, 3¢ Scarlet, Reprint, #41 $500
Ungummed, fresh color, fine and attractive, 2018 P.S.E.
cert. Scott $2,750, 479 issued ........................ Est. $800/1,000

356 (H) 1857-60, 12¢ Greenish Black,
Reprint, #44 $600
Ungummed, fresh, fine, 1992 P.F. cert. Scott $2,750, 489
issues ........................................................... Est. $900/1,000

357 P 1857-60, 30¢, Reprint, Large Die
Proof on India, #46P1 Web $120
Cut to shape, impressed on a square of India paper, then die
sunk on a card blotter, full size, brilliant color, very fine, this
issue only comes as a hybrid . Scott $325 .............. Est. $150/180

358 m 1861, 10¢ Dark Green, First 
Design, #62B $1,200
Red cancel, excellent color, Grade 85 (P.S.E.) very fine to
extremely fine, ex Ward 1985 P.F., 2018 P.S.E. certs. SMQ
$2,500, 2 graded the same, only 5 graded higher . Est. $1,500/2,000

1861-1866 Issue

359 P Set Complete, Plate Proofs on Card,
#63P4//72P4, 70TC $400
All with nice margins all round, incl. 24¢ trial color in brown,
couple slight soiling, fine to very fine. Scott $1,700 . Est. $600/700

360 P Set Complete, Plate Proofs on Card,
#63P4-72P4 $200
All with margins all round, 2¢, 24¢ horiz. crease, overall very
fine. Scott $1,070 ........................................... Est. $250/300

361 P 1¢ Blue, Large Die Proof, #63P1 var. $375
On India paper, overprinted “SPECIMEN” in black and
mounted on salesmen's sample card which has been reduced in
size, brown imprint at bottom reads; “Specimen Postage Stamp
from the National Bank Note Company, No.1 Wall Street,
New York”, very fine, Ex-Pacetti . Scott $700+ . Est. $400/450
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362 P 1¢ Blue, Large Die Proof, #63P1 Web $250
On India paper and die sunk on card blotter, albino die
number “440” and black National Bank Note Company
imprint, reduced in size, very fine, ex-Bert Christian and
Pacetti . Scott $700 ......................................... Est. $300/350

363 E 3¢ N.B.N.C. “Premiere Gravure”
Essay, in Brown Rose, #65-E15h $130
N.h., fine to very fine. Scott $550 ................... Est. $200/250

364 ) 1863, U.S.S. Housatonic Cover, #65 Web $60
3¢ pair, tied by New York, Apr 6, 1863 cds with fancy cancel, 
from Joseph Congdon to his wife, roughly opened at left but
repaired, a fine cover, Congdon served on the Housatonic which
was the first ship to be ever sunk by a submarine with happened
during the Civil War ........................................ Est. $100/150

365 m 5¢ Buff, #67 $100
Target and bar cancel, fine, 2017 A.P.S. cert. Scott $750 
....................................................................... Est. $150/200

366 P 12¢ Black, Large Die Proof, #69P1 Web $150
Full size, faint 444 Die #, very fine to extremely fine. Scott
$700 .............................................................. Est. $250/300

367 E 30¢ N.B.N.C. “Premiere Gravure”
Essay, in Black, #71-E2a $600
“Premier Gravure” trial color die essay, on India paper and
die sunk on card, very fine, formerly 61TC1 . Scott $1,750 
....................................................................... Est. $650/750

368 P 30¢ Orange, Large Die Proof, 
#71P1 var. $300
On India paper, overprinted “SPECIMEN” in black and
loosely mounted on salesmen's sample card which has been
reduced, blue imprint at bottom reads “Specimen Postage
Stamp from the National Bank Note Company, No.1 Wall
Street, New York”, “slightly oxidized”, fine to very fine,
2006 P.F. cert. Scott $700+ .......................... Est. $350/400

369 m r 30¢ Orange, Block of 6, #71 $250
Geometric cancel, few pulled perfs and short tear on upper left
copy, just fine. Scott $2,950 as block and pair ...... Est. $400/500

370 ) 30¢ on 24c 1892 Envelope Entire, #71 $300
Tied with 1890 2¢ lake on oversized entire with corner purple
Mekeel Stamp handstamp, registered NY OCT 1892 to
Budapest, Hungary, red seal on reverse, very minor cover
faults, fine. Scott $1,200 +, rare usage overseas ..... Est. $350/450
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371 P 90¢ Blue, Large Die Proof, #72P1 Web $250
On India paper and die sunk on near full-size card blotter,
brilliant color and razor-sharp impression, extremely fine.
Scott $500 ...................................................... Est. $280/325

372 m 90¢ Blue, #72 $120
Black town cancel, fine to very fine, 2011 P.S.E. cert. Scott
$575 .............................................................. Est. $200/250

373 H
HH r 1863, 2¢ Black, Block of 10, #73 $1,000

N.h. (6), o.g. (h.r.) 4, gum bends, better than normal
centering, nice color, fine to very fine for this. Scott $6,200
(o.g. blocks of 4, pair) ............................... Est. $1,500/2,000

374 P 1863, 5¢ Brown, Large Die Proof,
#76P1 Web $260
On India paper and die sunk on card blotter, full size,
brilliant color and razor-sharp impression, extremely fine,
from presentation album with portion of the linen hinge at the left
edge and gold gilding on the rest of the edges . Scott $700 
....................................................................... Est. $300/350

375 m 1863, 5¢ Brown, #76 $60
Red Fulton Bank 1861 cancel, very fresh, very fine, 1989
P.F. cert. Scott $120+ ................................... Est. $100/120

376 H 1863, 24¢ Lilac, #78 $450
Very l.h., “2 shorter perfs at bottom”, nice color, fine, 2018
P.S.E. cert. Scott $2,750 ................................ Est. $600/800

1867 Grilled Issues

377 E 3¢ Lowenberg Decalcomania Essay, in 
Rose, Imperf, #79-E65P5a Web $250
Block of 15, on gummed goldbeaters skin paper, there is a
minimum of creases which are common to these, very fine.
Scott $750 as singles ...................................... Est. $300/350

378 E 5¢ Bicolor Essay, in Dark Brown,
#79-E35e $550
Vignette only, on white glazed paper, very fine. Scott $2,000 
....................................................................... Est. $750/900

379 m 2¢ Black, D. Grill, #84 $250
Light black 4 ring target cancel, v.g., 2018 P.S.E. cert. Scott
$4,750 ........................................................... Est. $400/500

380 m 2¢ Black, D. Grill, #84 $200
Ms. cancel, off-center, sound, v.g., 2018 Crowe cert. Scott
$4,750 ........................................................... Est. $300/400

381 m 3¢ Rose, D. Grill, #85 $120
Segmented cork cancel, “diagonal crease and small tear at
left”, v.g.-fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $1,000  Est. $200/250
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382 m 2¢ Black, Z. Grill, #85B $130
Used, just fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $1,100 
....................................................................... Est. $220/270

383 m 2¢ Black, Z. Grill, #85B $80
Used, v.g.-fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $1,100 
....................................................................... Est. $120/160

384 m 12¢ Intense Black, Z. Grill, #85E $300
Used, a nice example, fine to very fine, 2018 P.S.E. cert.
Scott $2,400 ................................................... Est. $500/600

385 m 24¢ Gray Lilac, F. Grill, #99 $150
Quartered cork, fine, 2012 P.S.A.G. cert. Scott $1,500 
....................................................................... Est. $250/350

386 m 24¢-90¢, F. Grill, #99-101 Web $300
Used, 24¢ filled thin, 30¢ reperfed at left, 90¢ creases but
well centered, fine to very fine appearance. Scott $4,650
....................................................................... Est. $500/700

387 m 90¢ Blue, F. Grill, #101 $200
Circle of wedges cancel, “tear at the right center”, fine to very
fine appearance, 2018 Crowe cert. Scott $2,250 
....................................................................... Est. $350/450

388 m 90¢ Blue, F. Grill, #101 $120
Used, v.g.-fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $2,250 
....................................................................... Est. $200/250

389 H 1875, 5¢ Brown, Re-Issue, #105 $400
Part o.g., “horizontal crease”, pl. scratch variety, fresh large
copy, very fine or better appearance, 2010 Weiss cert. Scott
$2,400, 672 issued ........................................... Est. $600/800

1869 Pictorial Issue

390 P Set Complete, Plate Proofs on India,
#112P3-122P3 $500
Excellent margins all round, very fine to extremely fine. Scott 
$1,205 ........................................................... Est. $550/650

391 P 1¢ Buff, Large Die Proof, #112P1 Web $300
On India paper and die sunk on card blotter, with National
imprint, full size, very fine. Scott $750 ............ Est. $325/375

392 H
H 2¢ Brown, #113 $200

N.h., light short gum crease not mentioned on cert., fine, copy of 
2013 P.F. cert. for block. Scott $500 as o.g. ........ Est. $300/400

393 H
H 3¢ Ultramarine, #114 $150

N.h., almost very fine, 2002, 2018 P.S.E. certs. Scott $225
(hinged) ........................................................ Est. $250/300

394 H 6¢ Ultramarine, #115 $250
O.g., “reperfed at top”, fine, 2009 P.F. cert. Scott $2,500 
....................................................................... Est. $400/500

395 (H) 10¢ Yellow, #116 $150
Unused, sound and fresh, fine to very fine, 2012 Weiss cert.
Scott $725 ...................................................... Est. $250/300

396 m 10¢ (2), 15¢, 90¢, #116, 118, 122 $400
10¢ both with certs, 1st with forwarder’s handstamp, 2nd
with NY steamship cancel and a split grill, both with small
faults, 15¢ type I (tiny faults), 90¢ centered (tiny faults), fine
to very fine appearing. Scott $3,070 ................ Est. $600/800
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397 H 12¢ Green, #117 $1,000
Disturbed o.g., Grade 90 extremely fine, 2018 P.S.E. cert.
SMQ $5,500 ........................................... Est. $1,500/2,000

398 H 12¢ Green, #117 $250
Disturbed o.g., “reperfed at the bottom”, very fine
appearance, 2018 P.S.E. cert. Scott $1,850 .... Est. $400/500

399 m 12¢ Green, #117 $80
Circle of wedges cancel, large example with great centering,
extremely fine, copy of 1999 P.F. cert. Scott $120+ 
....................................................................... Est. $120/150

400 m 12¢ Green, #117 $60
Target and double ring town cancels, very fine to extremely
fine, 2003 P.F. cert. Scott $130 ...................... Est. $100/150

401 m 12¢-90¢, #117-122 Web $250
Used, #119 stained, others small flaws, fine to very fine
centering. Scott $3,895 .................................. Est. $400/600

402 H 15¢ Brown & Blue, Type I, #118 $1,200
Disturbed o.g., fine to very fine, 2018 P.S.E. cert. Scott
$9,000 ..................................................... Est. $2,000/2,500

403 (H) 15¢ Brown & Blue, Type I, #118 $350
Unused, “small corner crease at the top right”, fine to very
fine, 2018 Crowe cert. Scott $3,250 ................ Est. $600/750

404 m 15¢ Brown & Blue, Type I, #118 $120
Circle of wedges cancel, fine to very fine, 2018 P.S.E. cert.
Scott $800 ...................................................... Est. $200/250

405 m 15¢ Brown & Blue, Type I, #118 $120
Light cancel, fine to very fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $800 
....................................................................... Est. $200/250

406 H 24¢ Green & Violet, #120 $800
Disturbed o.g., corner example, sound, light small soil spot
not mentioned in cert, fine, 1993 P.F. cert. Scott $7,500 
................................................................. Est. $1,200/1,500

407 (H) 24¢ Green & Violet, #120 $280
Unused, fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $2,600 ...... Est. $400/500

408 m 24¢ Green & Violet, #120 $130
Black circle of wedges cancel, sound, fine to very fine, 2008
P.S.E. cert. Scott $600 ................................... Est. $200/250

409 (H) 30¢ Ultramarine & Carmine, #121 $150
“Regummed over a tiny thin spot”, fine to very fine
appearing, 2018 P.S.E. cert. Scott $1,450 ...... Est. $250/350

410 m 30¢ Ultramarine & Carmine, #121 $110
Used, nice centering, very fine and attractive, 1985 P.S.E.
cert. Scott $400 .............................................. Est. $160/200

411 m 30¢ Ultramarine & Carmine, #121 $100
Used, large copy, fine to very fine, 2005 P.F. cert. Scott $400 
....................................................................... Est. $130/160
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412 m 30¢ Ultramarine & Carmine, #121 $60
Bold segment cancel, well centered, fine to very fine, 2018
P.S.E. cert. Scott $400 ................................... Est. $100/150

413 m r 30¢ Ultramarine & Carmine, 
Block of 4, #121 Web $250
Used, repaired, centered to upper right, still a very scarce
block, fine. Scott $3,750 ................................. Est. $400/500

414 m 90¢ Carmine & Black, #122 $210
Indistinct cancel, reperfed at bottom with tiny corner repair,
fine. Scott $1,800 ........................................... Est. $350/400

415 m 90¢ Carmine & Black, #122 $100
Roller cancel, “two small (unapparent) tears at right”, nicely
centered, v.g.-fine, 2017 P.S.E. cert. Scott $1,800 
....................................................................... Est. $150/200

1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue

416 H 6¢ Blue, #126 $300
O.g., fine to very fine, 2018 P.S.E. and 2001 P.F. certs. Scott 
$1,700, 2226 sold ............................................ Est. $500/600

417 H 10¢ Yellow, #127 $300
O.g., “reperfed at the top”, fine to very fine appearing, 2018
P.S.E. and 1993 P.F. certs. Scott $1,600, 1947 issued 
....................................................................... Est. $400/500

418 m 10¢ Yellow, #127 $250
Used, “perfs as shown in the photo”, sound, fine. Scott
$1,800, 1947 issued ......................................... Est. $350/450

419 m 12¢ Green, #128 $450
Used, fine and scarce, 1984, 2009 P.F. certs. Scott $3,000,
1584 issued ..................................................... Est. $700/900

420 H 24¢ Green & Violet, #130 $300
O.g. (h.r.), fine, 2011 P.S.A.G. cert. Scott $2,000, 2091
issued .............................................................. Est. $500/600

421 H 24¢ Green & Violet, #130 $300
O.g., “reperfed at top and right”, attractive very fine
appearance, 2001 (sound) P.F., 2018 P.S.E. certs. Scott
$2,000, 2091 issued ......................................... Est. $400/500

422 H 24¢ Green & Violet, #130 $250
Small part o.g., fine to very fine, 2016 P.S.E. cert. Scott
$2,000, 2091 issued ......................................... Est. $400/600

423 (H) 24¢ Green & Violet, #130 $200
Regummed, fine to very fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $900,
2091 issued ..................................................... Est. $300/400

424 H 30¢ Ultramarine & Carmine, #131 $600
O.g., fresh colors, Grade 80 very fine, 2018 P.S.E. cert. Scott 
$2,250, 1535 issued ................................... Est. $1,000/1,250

425 H 30¢ Ultramarine & Carmine, #131 $425
“Part o.g.”, sharp color, fine, 1987 P.F. cert. Scott $2,250,
1535 issued ..................................................... Est. $600/800

426 (H) 30¢ Ultramarine & Carmine, #131 $350
Regummed, Grade 85 very fine to extremely fine, 2018
P.S.E. cert. SMQ $1,500 1535 issued ............. Est. $600/750

427 (H) 30¢ Ultramarine & Carmine, #131 $120
Regummed, “reperfed at the left”, fine to very fine appearing,
2018 P.S.E. cert. Scott $1,000, 1535 issued ......... Est. $200/250

428 H 90¢ Carmine & Black, #132 $500
“Small part o.g., with a tiny pinhole and reperfed at the top”,
very fine appearance, 2018 P.S.E. cert. Scott $3,750, 1356
issued ........................................................... Est. $750/1,000
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429 m 90¢ Carmine & Black, #132 $1,500
Face free cancel, fresh, fine to very fine, 1983, 1992 P.F.
certs. Scott $6,000, 1356 issued ................. Est. $2,000/2,500

430 m 1870, 1¢ Ultramarine, H. Grill, #134 $60
Used, well centered, very fine and choice, 2001 P.F. cert.
Scott $200 ...................................................... Est. $100/140

431 m 1870-71, 2¢ to 90¢ Values, #135/144 $500
Used, consisting of 2¢, 6¢, 7¢, 10¢, 15¢, 30¢, 90¢, some
small faults, presentable copies, fine appearing. Scott $9,275 
.................................................................... Est. $750/1,000

432 m 1870, 15¢ Orange, H. Grill, #141 $140
Used, fine appearance, 2018 P.S.E. cert. Scott $1,500 
....................................................................... Est. $200/250

433 m 1870, 30¢ Black, H. Grill, #143 $300
Black segmented cork cancel, “two small tears at the left
center and reperfed at the right”, fine to very fine appearing,
2018 Crowe cert. Scott $3,750 ....................... Est. $450/600

434 H
H 1870, 2¢ Red Brown, I. Grill, #135A $450

N.h., split grill variety, few irregular perfs, fresh, fine, 2018
P.S.E. cert for pair. Scott $2,000 (for hinged), rare n.h. 
....................................................................... Est. $600/800

435 m 1871, 7¢ Vermilion, I. Grill, #138A $120
Blue cancel, fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $1,050 
....................................................................... Est. $200/250

436 m 1871, 7¢ Vermilion, I. Grill, #138A $100
Corner cancel, sound, excellent color, fine, 2013 Weiss cert.
Scott $850 ...................................................... Est. $150/200

One of Probably Two Sound Copies

437 H 1870, 15¢ Orange, I. Grill, #141A $6,000
Full o.g., “blue ink in the perf tips at top left”, fine to very fine,
2018 P.S.E. cert. Scott $16,500, probably no more than 4 known
mint and likely the only second sound example .. Est. $10,000/13,000

438 P 1870, National Issue Complete, Large 
Die Proofs, #145P1-155P1 $1,200
Pulled on India paper and mounted on card blotters, 1¢, 2¢,
3¢, 6¢, 7¢, 15¢, and 90¢ show National Bank Note Company 
imprint at bottom, the India paper is uniform in size
throughout, couple minor spots, otherwise very fine, this is the 
first set in this format that we have ever encountered . Scott
$4,555 ..................................................... Est. $1,300/1,500
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439 H 1870, 1¢ Ultramarine, #145 $500
L.h., beautiful example, Grade 90 extremely fine, 2018
P.S.E. and 1984 P.F. certs. SMQ $1,850, only one higher,
graded 95 ........................................................ Est. $750/900

440 (H) r 1870, 6¢, Block of 4, #148 $350
Unused, nice color and centering, very fine. Scott $4,750 as
o.g. ................................................................ Est. $600/800

441 H 1870, 24¢ Purple, #153 $425
O.g., Grade 80 very fine, 2018 P.S.E. and 1988 P.F. certs.
Scott $1,700 ................................................... Est. $700/800

442 m 1870, 90¢ carmine, #155 $80
Used, sound, very fine, 2005, 2012 P.F. certs. Scott $325 
....................................................................... Est. $120/140

443 H 1873, 12¢ Blackish Violet, #162 $260
“Slightly dist. o.g., reperfed at bottom, fresh, fine, 1977
(sound) P.F., 2018 P.S.E. certs. Scott $2,200  Est. $400/500

444 H 1873, 90¢ Rose Carmine, #166 $300
L.h., “reperfed at the right”, attractive very fine appearance,
2018 P.S.E. and 1984 P.F. certs. Scott $2,100 ... Est. $500/600

1879 American Bank Note Issue

445 E 1¢-2¢ P.B.N.C. Washington Essays,
Horizontal Pairs, #182-E2d Web $200
Frame essays on proof paper printed through mats, seven
different colors, full size, fine to very fine. Brazer
#115aE-Fd. Scott $700 ................................ Est. $250/300

446 E r 1¢-90¢ P.B.N.C. Washington Essay, in 
Dull Red, #182-E3a to 191-E2b Web $800
Composite sheet of 36, pl. on stamp paper, imperf and gummed, 
unlisted color, stamps n.h., thin in top selvage, otherwise very
fine, ex-Brazer with his notes at bottom in pencil . Brazer
#115aE-Fd. Scott $2,460 +, very-rare ............. Est. $850/950

447 E r 1¢-90¢ P.B.N.C. Washington Essay, in 
Red Violet, #182-E3b to 191-E2a Web $800
Composite sheet of 36, pl. on stamp paper, perf’d and
gummed, stamps n.h., hinged in selvedge corners only, very
fine, ex-Brazer . Brazer #115aE-Fd. Scott $1,540, rare 
....................................................................... Est. $850/800

448 m 2¢ Vermilion, #183 $80
Black duplex and trace blue transit cancels, Grade 95J
extremely fine to superb, 1988, 2004 P.F., 2005 P.S.E. certs. 
SMQ $300, only 6 graded higher ...................... Est. $120/150

449 m 5¢ Blue, #185 $600
Used, Grade 100 superb gem, 2018 P.S.E. cert. SMQ
$1,025 for 98, unique in this grade ............... Est. $1,000/1,250

450 H
H 15¢ Red Orange, #189 $150

N.h., partial imprint, jumbo, Grade 90J extremely fine, 2018
P.S.E. and 1983 P.F. certs. SMQ $550 ......... Est. $250/300

451 H 30¢ Full Black, #190 $120
Large part o.g. (h.r.), nice color, fine to very fine, 2018
P.S.E. cert. Scott $850 ................................... Est. $200/250
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452 (H) 30¢ Full Black, #190 $80
Regummed, Grade 85 very fine to extremely fine, 2018
P.S.E. cert. SMQ $315 ................................. Est. $120/160

453 H 90¢ Carmine, #191 $600
L.h., partial imprint, jumbo, Grade 80J very fine, 2018
P.S.E. cert. SMQ $2,500 ........................ Est. $1,000/1,200

454 (H) 90¢ Carmine, #191 $100
Regummed, “repaired perf at the lower left”, very fine or
better appearance, 2018 P.S.E. cert. Scott $650 
....................................................................... Est. $150/200

455 P 1881, 1¢, Re-Engraved, Large Die
Proof, #206P1 Web $150
On India paper and die sunk on card blotter, reduced to
within 3/8” of the die sinkage area, amazingly strong die
impression, very fine. Scott $375 .................... Est. $180/200

456 P r 1881, 1¢, Re-Engraved, Plate Proof
on India, #206P3 $700
Top pl. block of 20, on India paper and still affixed to original 
card blotter, A.B.N.C. imprint and #424, very fresh,
extremely fine, ex-Pacetti . Scott $1,350 .......... Est. $750/850

457 P 1882, 10¢, Re-Engraved, Large Die
Proof, #209P1 Web $375
On India paper and die sunk on card blotter, full size, dupl.
die, C-66, A.B.N.C. imprint beneath the die impression,
very fine to extremely fine. Scott $800, die proofs from this
period are very scarce ........................................ Est. $400/450

458 P 1883, 2¢ Deep Dull Orange, Trial
Color Large Die Proof on India,
#210TC1 Web $200
Sunk on card, some soiling, still fine. Scott $1,000 
....................................................................... Est. $250/300

459 H 1888, 90¢ Purple, #218 $325
L.h., fresh, Grade 85 very fine to extremely fine, 2018 P.S.E.
and 1983 P.F. certs. SMQ $1,275 ................. Est. $550/650

460 m r 1888, 90¢, Block of 4, #218 $120
Oval cancel, vertical crease in left pair, otherwise fine. Scott
$1,400 ........................................................... Est. $200/250

1890-1893 American Bank Note Issue

461 P r 1¢-90¢, Plate Proofs on India, Blocks
of 4, #219P3-229P3 $1,400
15¢ and 90¢ are India on card blotter, much is very fine. Scott 
$3,440 ..................................................... Est. $1,500/1,700

462 H
H 2¢ Lake, #219D $150

N.h., fresh, minor offset on reverse, overall very fine. Scott
$500 .............................................................. Est. $200/240
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463 H
H r 6¢ Brown Red, Block of 4, #224 $120

N.h., top pair nicely centered, few unpunched perf holes, fine 
to very fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $640 as singles 
....................................................................... Est. $200/250

464 H
H 8¢ Lilac, #225 Web $110

N.h., jumbo corner single, Grade 85J very fine to extremely
fine, 2018 P.S.E. cert. SMQ $375 ................. Est. $170/200

465 H
H 30¢ Black, #228 $200

N.h., corner copy, fine to very fine, 2004 P.S.E. cert. for
block. Scott $850 ........................................... Est. $350/425

466 ) 30¢ on Cover, #228 $250
Fine to very fine, AUG 29 NY P to Hamburg, Germany
with “Insular Navigation Co.” corner card, receiving mark
on reverse, cover slightly rounded corner, fine to very fine.
Scott $600, paying 6 times 5¢ UPU rate, the 30¢ small Bank
Note is very scarce on cover ................................ Est. $300/350

467 P 90¢, Plate Proof on Stamp Paper,
Pair, #229P5 $500
L.h., medium to large margins, very fine, 1972 P.F. cert.
Scott $1,400 ................................................... Est. $550/650

1893 Columbian Issue

468 P Set Complete, Plate Proofs on Card,
#230P4-245P4 $500
All with margins all round, fine to very fine. Scott $2,110 
....................................................................... Est. $650/800

469 H
H r 1¢ to 10¢, Blocks of 4, #230-237 Web $300

N.h., 4¢ dist. gum from mount, 3¢ slightly toned, 5¢ l.h. to
o.g., 6¢ three hinged, few ragged perfs, Fine to Very Fine.
2017 Scott $3,825+ ...................................... Est. $400/600

470 H
HH 1¢ to 15¢ Accumulation, #230, 233,

235, 236, 238 Web $350
O.g. to n.h., 18 examples, #230 (7), 233 (1), 235 (3), 236 (4),
238 (2), a useful group, generally fine to very fine  Est. $550/600

471 H
H 5¢ Chocolate, #234 $60

N.h., partial imprint, jumbo in our opinion, very fine to
extremely fine, 2012 P.S.E. cert. Scott $140 ... Est. $100/140

472 H 6¢ Purple, #235 $150
O.g., a lovely example, Grade 98J a superb jumbo, 2018 P.S.E.
cert. SMQ $825, 3 known with this highest grade ... Est. $250/300

473 H
H 15¢ Dark Green, #238 $100

N.h., corner copy, hinged in selvage only, fine to very fine.
Scott $600+ .................................................. Est. $150/200
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474 H
H 30¢ Orange Brown, #239 $140

N.h., fresh, fine to very fine. Scott $675 .......... Est. $200/250

475 H 50¢ Slate Blue, #240 $70
L.h. and unused, two examples, fine to very fine, 2018 P.S.E. 
cert (l.h.). Scott $615 ..................................... Est. $120/170

476 m 50¢ Slate Blue, #240 $60
Corner cancel, gradable, very fine, 1991 P.F. cert. Scott $175 
....................................................................... Est. $100/150

477 H $1 Salmon, #241 $200
Very l.h., right marginal copy, bright color, 2 unpunched
perf holes at top, otherwise fine to very fine, 2018 P.S.E. cert.
Scott $1,000+ ............................................... Est. $300/400

478 H $1 Salmon, #241 $120
O.g. (h.r.), rich color, tiny inclusion, otherwise fine to very
fine. Scott $1,000 ........................................... Est. $200/300

479 (H) $1 Salmon, #241 Web $650
12 copies, unused or regummed, one with tear, four with
thins, one corner crease, rest appear okay but may have
issues, fine appearance or better. Scott $6,000 
................................................................. Est. $1,000/1,500

480 m $1 Salmon, #241 $60
Light partial cds, delicate color, fine and attractive. Scott
$550 .............................................................. Est. $100/150

481 H $2 Brown Red, #242 $300
O.g., nice color, Grade 85 very fine to extremely fine, 2018
P.S.E. and 2001 P.F. certs. SMQ $1,325 ...... Est. $500/650

482 H $2 Brown Red, #242 $120
O.g. (h.r.), good color, fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $1,050 
....................................................................... Est. $200/250

483 H $3 Yellow Green, #243 $450
L.h., Grade 85 very fine to extremely fine, 2018 P.S.E. cert.
SMQ $1,750 ................................................. Est. $700/850

484 H $3 Yellow Green, #243 $160
O.g. (h.r.), fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $1,350 ... Est. $270/325

485 H
H $4 Rose Carmine, #244a $650

N.h., light diagonal gum crease, excellent color, centered
bottom right, just fine, 2014 P.S.A.G. cert. Scott $7,000 
.................................................................... Est. $900/1,100

486 H $4 Crimson Lake, #244 $350
O.g., nice color, fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $2,000 
....................................................................... Est. $500/600

487 H $4 Crimson Lake, #244 $300
“Redistributed o.g., thinned”, very fine appearing, 2000
A.P.S. cert. Scott $2,000 ................................ Est. $500/600

488 H $4 Crimson Lake, #244 $300
O.g., small thin at top, lovely very fine appearance. Scott
$2,000 ........................................................... Est. $500/600
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489 H $4 Columbian, #244 $300
O.g., nice color, “paper inclusion dropout in Isabella’s head”, 
otherwise fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $2,000  Est. $400/500

490 H $4 Crimson Lake, #244 $200
O.g., “small sealed tear at the lower left and reperfed at the
top”, almost very fine appearance, 2018 P.S.E. cert. Scott
$2,000 ........................................................... Est. $300/400

491 m $4 Crimson Lake, #244 $150
1902 duplex cancel, hinge thin, very fine centering. Scott
$950 .............................................................. Est. $250/300

492 H $5 Black, #245 $300
O.g., very fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $2,300 ...... Est. $500/700

493 H $5 Black, #245 $250
L.h., “small stain at the upper right, reperfed at the bottom”, very
fine appearing, 2018 P.S.E. cert. Scott $2,300 ...... Est. $400/500

494 m $5 Black, #245 $200
Reg. cancel, “tiny corner crease at top”, fine, 2005 P.F. cert.
Scott $1,150 ................................................... Est. $250/300

1894 Unwatermarked Bureau Issue

495 H
HH 4¢, Imprint Strip of 3, #254 $250

Large top #59, left (fingerprint) and right copies n.h.,
selvage partially reattached, gum wrinkle, deep shade, Fine
or better. Scott $1,400 + (singles) .................. Est. $300/400

496 P 6¢ Brown, Large Die Proof, #256P1 Web $100
On India paper and die sunk on card blotter, somewhat
reduced, very fine, Ex Lynn Warm-Griffiths . Scott $250
 ...................................................................... Est. $120/150

497 H
H 10¢ Dark Green, #258 $100

N.h., “nibbed perf at top right”, otherwise fine to very fine,
2018 P.S.E. cert. Scott $850 .......................... Est. $150/200

498 H 50¢ Orange, #260 $150
Very l.h., Grade 80J a very fine jumbo, 2016 P.S.E. cert.
Scott $475+ .................................................. Est. $200/250

499 H 50¢ Orange, #260 $120
O.g. (h.r.), very fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $475 
....................................................................... Est. $200/250

500 H
H 50¢ Orange, #260 $110

N.h., light gum crease, just fine. Scott $1,425 . Est. $150/200

501 H
H $1 Black, Type I, #261 $375

N.h., partial imprint, a few margin perf seps., fine, photocopy 
of 2000 P.F. cert. Scott $3,150+ ................... Est. $600/800

502 H $1, Type I, Plate Number 
Strip of 3, #261 $500
Disturbed o.g., bottom imprint #76, just fine. Scott $4,250 
.................................................................... Est. $800/1,000
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503 (H) $2 Bright Blue, #262 $120
Excellent color, “regummed and reperfed at bottom”,
otherwise very fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $1,100 
....................................................................... Est. $200/250

504 H $5 Dark Green, #263 $600
O.g., bottom selvage with imprint, nice color, fine to very
fine, 2000 P.F. cert. Scott $4,000+ .......... Est. $1,000/1,100

505 (H) $5 Dark Green, #263 $150
Regummed, “tiny thins and a small repair at the bottom and
reperfed at the top”, fine to very fine appearance, 2018 P.S.E. 
cert. Scott $2,100 ........................................... Est. $250/300

1895 Watermarked Bureau Issue

506 H
H 5¢ Chocolate, #270 $200

N.h., Grade 95 extremely fine to superb, 2018 P.S.E. cert.
SMQ $825 .................................................... Est. $325/400

507 H
HH 6¢, Imprint Strip of 3, #271 Web $130

O.g., some never hinged / some hinged, large bottom #451,
l.h., right copy n.h., fresh, very fine. Scott $545 + (singles) 
....................................................................... Est. $150/200

508 H
H 15¢, Plate # Strip of 3, #274 $250

N.h., hinged in selvage only, top imprint and #52, fine. Scott 
$1,800 (as singles) ......................................... Est. $400/500

509 H $1 Black, Type II, #276A $150
O.g., fine to very fine, 1979 P.F. cert. Scott $1,250 
....................................................................... Est. $250/300

510 H $2 Bright Blue, #277 $130
O.g. (h.r.), light horizontal gum bend, fine to very fine. Scott
$900 .............................................................. Est. $200/250

511 H $2 Dark Blue, #277a $140
O.g., sharp, detailed impression, tiny thin not mentioned in
cert, lovely very fine appearance, 1998 P.F. cert. Scott $900 
....................................................................... Est. $220/270

512 H $5 Dark Green, #278 $300
O.g., fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $2,000 ....... Est. $450/550

513 H $5 Dark Green, #278 $250
O.g., “reperfed at the left”, fine to very fine appearance, 2018
P.S.E. cert. Scott $2,000 ................................ Est. $400/500

514 H $5 Dark Green, #278 $240
O.g., “internal crease at right”, otherwise fine to very fine,
1982 P.F. and 2018 P.S.E. certs. Scott $2,000 
....................................................................... Est. $400/600

515 m $5 Dark Green, #278 $140
Light cancel, Grade 85 very fine to extremely fine, 2018
P.S.E. cert. SMQ $775 ................................. Est. $230/280

1898 Trans-Mississippi Issue

516 H 1¢ to 10¢ Values, #285-290 Web $1,300
O.g., top and bottom margin pairs with pl. #s and imprints,
#285 (21), 286 (143), 287 (1), 288 (13), 289 (3), 290 (5),
generally fine to very fine. Scott $15,000+ 
................................................................. Est. $2,000/2,200

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid

January 12, 2019 Page 44Second Session



517 H
H r 8¢, Block of 4, #289 $250

N.h., fine to very fine. Scott $1,500 ................ Est. $400/500

518 H
H 10¢ Gray Violet, #290 $100

N.h., bottom imprint, very fine. Scott $380+ . Est. $150/200

519 H
H $1 Black, #292 $1,000

N.h., very fresh and attractive, Grade 80 very fine, 2018
P.S.E. cert. Scott $3,500 .......................... Est. $1,500/1,750

520 H
H $1 Black, #292 $350

N.h., fine, 2018 Crowe cert. Scott $3,500 ....... Est. $600/750

521 H $1 Black, #292 $200
O.g. (h.r.), fine to very fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $1,400 
....................................................................... Est. $350/400

522 H $1 Black, #292 $150
O.g., nice color, reperfed at right, otherwise fine to very fine.
Scott $1,400 ................................................... Est. $250/350

523 m $1 Black, #292 $150
Unobtrusive black cancel, faint crease top left, otherwise
extremely fine appearance. Scott $700 ............ Est. $250/300

524 m $1 Black, #292 $100
Used, repaired at left, very fine appearing. Scott $700 
....................................................................... Est. $150/200

525 s $1 Black, #292 Web $100
Tied on piece with 15¢ #259, $1 light diagonal crease,
otherwise fine. Scott $765+ ........................... Est. $150/200

526 m $1-$2 Values, #292-293 $220
Oval cancels, both reperfed at left, fine to very fine appearing. 
Scott $1,750 ................................................... Est. $350/450

527 H
H $2 Orange-Brown, #293 $750

N.h., “natural wrinkle at the bottom left and reperfed at left”,
very fine appearance, 2005 P.S.E. cert. Scott $5,500 
................................................................. Est. $1,200/1,500

528 H $2 Orange-Brown, #293 $300
O.g., fresh, fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $1,800 
....................................................................... Est. $450/550

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid

January 12, 2019Page 45 Second Session



529 H $2 Orange-Brown, #293 $250
L.h., “reperfed at the right”, fine to very fine appearance,
2018 P.S.E. and 1973 (sound) P.F. certs. Scott $1,800 
....................................................................... Est. $400/500

530 H $2 Orange-Brown, #293 $250
L.h., fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $1,800 ....... Est. $400/500

531 m $2 Orange-Brown, #293 $150
Used, small crease, fine. Scott $1,050 ............. Est. $220/250

532 m $2 Orange-Brown, #293 $150
Used, small faults, fine to very fine appearance. Scott $1,050 
....................................................................... Est. $200/250

1901 Pan-American Issue

533 H
HH Set Accumulation, #294-299 Web $270

O.g. to n.h., 35 examples, singles and multiples, a useful
group, fine to very fine ................................... Est. $450/500

534 H r 4¢, Plate Block of 6, #296 $450
L.h., bottom imprint #1145, nice centering, very fine. Scott
$2,100 ........................................................... Est. $700/900

535 H r 4¢, Plate Block of 6, #296 $400
Very l.h., bottom imprint #1145, fine to very fine. Scott
$2,100 ........................................................... Est. $600/750

536 P 8¢, Large Die Proof, #298P1 Web $250
On India paper and die sunk on card blotter, full size, blue
control no. 17026 on back, very fine. Scott $575 .. Est. $280/325

537 H
H r 8¢, #298 Web $90

N.h., block of 4, well centered, diagonal gum crease one
stamp, vertical perf seps., otherwise very fine. Scott $920 
....................................................................... Est. $150/200

538 H
H 10¢, Pl. # Strip of 3, #299 Web $120

N.h., bottom #1151,  very fine. Scott $1,100 ...... Est. $200/250

539 H 10¢, Plate Block of 6, #299 $1,000
L.h., top imprint #1151, fine. Scott $6,500 .. Est. $1,500/1,800

1902-1903 Presidential Issue

540 H
H 2¢ Carmine, #301 $120

N.h., Grade 95 extremely fine to superb, 2018 P.S.E. cert.
SMQ $450 .................................................... Est. $180/220

541 H
H 4¢ Brown, #303 $100

N.h., Grade 90 extremely fine, 2018 P.S.E. cert. SMQ $400 
....................................................................... Est. $150/200
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542 P 5¢, Large Die Proof, #304P1 $700
On India paper and die sunk on card blotter which has been
reduced, very fine, ex-Ainsworth . Scott $1,750 
....................................................................... Est. $750/800

543 H 50¢ Orange, #310 $150
O.g., Grade 90 extremely fine, 2018 P.S.E. cert. SMQ $575
 ...................................................................... Est. $250/300

544 H $1 Black, #311 $200
L.h., Grade 90 extremely fine, 2018 P.S.E. cert. SMQ $775 
....................................................................... Est. $325/400

545 H $1 Black, #311 $200
L.h., Grade 85 very fine to extremely fine, 2003 P.S.E. cert.
SMQ $675 .................................................... Est. $250/300

546 H
H $2 Dark Blue, #312 $375

N.h., fine to very fine. Scott $2,475 ................ Est. $600/750

547 H $2 Dark Blue, #312 $300
O.g. (h.r.), Grade 85 very fine to extremely fine, 2018 P.S.E.
cert. SMQ $975 ............................................ Est. $400/500

548 H $5 Dark Green, #313 $300
O.g., handstamp and very light gum tone spot not mentioned 
in cert., fresh, fine, 1992 P.F. cert. Scott $2,000 
....................................................................... Est. $400/500

549 H $5 Dark Green, #313 $240
O.g., “small crease at top and small toned spot”, fine, 2007
A.P.S. (n.h.) and 2018 P.S.E. cert (l.h.). Scott $2,000 
....................................................................... Est. $400/500

550 H 1908, 5¢ Blue, Imperf, #315 $200
L.h., large margins all round, Grade 95 extremely fine to
superb, 2018 P.S.E. cert. SMQ $450 ............ Est. $260/300

551 H 1908, 5¢ Blue, Imperf, #315 $180
Very l.h., Grade 85 very fine to extremely fine, 2018 P.S.E.
cert. SMQ $375 ............................................ Est. $250/300

552 H
H 1908, 5¢ Blue, Imperf, #315 $150

N.h., “tiny vertical crease”, large margins all round, still very
fine. Scott $575 .............................................. Est. $200/250

553 m 1908, 5¢ Blue, Imperf, #315 $500
Used, Grade 95 extremely fine to superb, 2018 P.S.E. cert.
SMQ $1,750 ................................................. Est. $700/900

1904 Louisiana Purchase Issue

554 H
H r 1¢, Plate Block of 6, #323 Web $120

N.h., large top #2163, few perf separations in top left
selvage, otherwise very fine. Scott $600 .......... Est. $200/250

555 H
H r 2¢ Carmine, #324 $200

N.h., 45 in multiples with 15 s.e. copies, excellent gum, rich
color, fine overall. Scott$ 2,700 ...................... Est. $250/300

556 H
H r 3¢, Plate Block of 4, #325 $200

N.h., large top #2102, gum crease upper right stamp, fine to
very fine. Scott $1,050 .................................... Est. $300/350
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557 H r 5¢, Plate Block of 6, #326 $200
O.g., bottom pl. #2100, fine to very fine. Scott $1,000 
....................................................................... Est. $250/300

558 H r 5¢, Plate Block of 6, #326 $180
Top #2100, “disturbed o.g.” (lightly), “bottom right stamps
with vertical perf separations”, fine to very fine, 2018 P.S.E.
cert. Scott $1,000 ........................................... Est. $300/400

559 H
H 10¢ Red Brown, #327 Web $60

N.h., top imprint, fine to very fine, 1998 P.S.E. cert. for strip. 
Scott $300+ .................................................. Est. $100/150

560 H
H r 10¢, Plate Block of 4 With 

Imprint, #327 $350
N.h., bottom pl. #2108, well centered, very fine. Scott
$2,150 ........................................................... Est. $500/600

561 H
H r 1907, 1¢-2¢ Jamestown, #328-329 $1,100

N.h., 1¢ 329 copies in multiples with about 15 s.e. copies, 2¢
100 copies in multiples with 1 s.e. copy, excellent gum, rich
color, fine overall. Scott $14,750 .............. Est. $1,400/1,800

562 H 1910, 4¢, Vertical Coil, Pair, #350 $110
N.h. (top), o.g. (bottom), rich color, fine, 1983 P.F. cert.
Scott $465+ .................................................. Est. $150/200

563 H
H 1909, 2¢, Horizontal Coil, Pair, #353 $100

N.h., 3mm spacing, Grade 80 very fine, 2018 P.S.E. cert.
SMQ $550 .................................................... Est. $150/200

564 H 1909, 2¢, Horizontal Coil, Line Pair,
#353 $130
O.g., Grade 80 very fine, 2014 P.S.E. cert. SMQ $750, 8
graded higher ................................................... Est. $220/270

1909 Bluish Paper Issue

565 m r 1¢, Block of 4, #357 Web $120
Used, 2mm spacing, fine. Scott $1,000 .......... Est. $200/250

566 H 3¢ Deep Violet, #359 $300
O.g., pencil on gum, fine. Scott $1,800 ........... Est. $500/600

567 H 5¢ Blue, #361 $500
O.g., “perf faults at the right”, otherwise fine to very fine,
2013 P.S.E. cert. Scott $5,750 .................... Est. $750/1,000

568 H 6¢ Red Orange, #362 $300
L.h., “reperfed at left and top”, well centered for this,
handsome very fine appearance, 2018 P.S.E. cert. Scott
$1,250 ........................................................... Est. $350/450
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569 H 6¢ Red Orange, #362 $200
O.g. (small h.r.), pencil on gum, v.g.-fine. Scott $1,250 
....................................................................... Est. $300/400

570 H 10¢ Yellow, #364 $300
O.g. (small h.r.), pencil on gum, fine. Scott $1,600 
....................................................................... Est. $500/600

571 H 15¢ Pale Ultramarine, #366 $200
O.g., just fine. Scott $1,250 ............................ Est. $300/400

572 H
H 1909, 2¢ Lincoln, Bluish Paper, #369 $80

N.h., very fine to extremely fine. Scott $300 .... Est. $120/160

573 H
HH r 1909, 2¢ Lincoln, Bluish Paper, 

Block of 4, #369 $170
O.g. (3), n.h. (1), large red handstamp McGraw Stamp Co.
on each, very fine. Scott $775 ......................... Est. $280/325

574 H
H r 1909, 2¢ Hudson-Fulton, #372 $280

N.h., 169 copies with around 41 s.e., excellent gum, rich
color, fine overall. Scott $3,549 ...................... Est. $350/400

575 H 1910, 2¢, Vertical Coil, Line Pair,
#386 $250
Disturbed o.g., fine to very fine, 2018 P.S.E. cert. Scott
$1,600 ........................................................... Est. $400/500

576 H 1910, 2¢ Horizontal Coil, #388 $250
O.g., fine to very fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $1,400 
....................................................................... Est. $400/500

577 H
H 1910, 2¢ Vertical Coil, Line Pair, #391 $160

N.h., “top stamp with internal vertical crease”, otherwise
Grade 90 extremely fine, 2018 P.S.E. cert. SMQ $900, 9
graded higher ................................................... Est. $250/300

1913-1915 Panama-Pacific Issue

578 H
H r 2¢ Perf 12, #398 $300

N.h., 127 in multiples with 15 s.e. copies, excellent gum, rich
color, fine overall. Scott $4,445 ...................... Est. $400/500

579 H
H 10¢ Perf 12, Orange, #400A $300

N.h., lovely example, small inclusion on face not mentioned
on cert, Graded 98 superb appearance, 2008 P.S.E. cert.
SMQ #400A $4,000, 17 known same grade with two higher
 ...................................................................... Est. $500/700

580 H
H 10¢, Perf 10, #404 $400

N.h., Grade 80 very fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $1,600 
....................................................................... Est. $700/800

581 H
H 10¢ Perf 10, #404 $300

N.h., “lightly toned”, very well centered, Grade 85 very fine
to extremely fine, 2010 P.S.E. cert. SMQ $1,900 
....................................................................... Est. $400/600

582 H 10¢ Perf 10, #404 $60
L.h., “tiny shallow hinge thin”, otherwise very fine, 1980
P.F. and 2018 P.S.E. certs. Scott $650 ........... Est. $100/150
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583 H 1912, $1 Violet Brown, #423 $200
Very l.h., Grade 85J a very fine jumbo, 2018 P.S.E. cert.
SMQ $550 .................................................... Est. $250/300

584 ) 1912, $1 Used on 2 Parcels, EKU, #423 $500
First with pair, 2nd with strip of 3 (one damaged), tied on
large cardboard piece, hs. Federal Reserve Agent San
Francisco, both from the Comptroller of the Currency, incl.
additional adhesives, record #s 52025, 52060, fine and
unusual, fine or better, “Washington, D.C./Jul 15, 1915/
Registered” c.d.s., making these 2 the July 15, 1915 earliest
documented usages along with several others ...... Est. $750/1,000

585 m 1914, 5¢ Blue, Perf 12 x 10, #423C $1,400
Used (as always) and not precancelled, “portion of bottom
margin missing” at right, very rare, v.g., Siegel census
#423C-CAN-19 1974 P.F. cert. Scott $16,000, 25 known
used, not seen on the market in many years ...... Est. $2,000/2,500

586 H 1914, 7¢ Black, #430 $70
O.g., Grade 90J an extremely fine jumbo, 2018 P.S.E., 1997
P.F. certs. SMQ $155+ ............................... Est. $100/140

587 (H) 1914, 10¢ Orange Yellow, #433 $60
Regummed, jumbo, unpriced in SMQ, Grade 100J superb
gem, 2018 P.S.E. cert., highest graded ............. Est. $100/150

588 H
H 1914, 2¢, Horizontal Flat Plate Coil,

Line Pair, #444 $150
N.h., “light gum streak (spot) right stamp”, centered, fine to
very fine, 2009 P.S.E. cert. Scott $600 ........... Est. $200/250

589 m 1915, 2¢ Red, Type I, Vertical Rotary
Coil, #449 $110
Used, “corner crease upper left…nibbed perf”, fine overall,
2018 P.S.E. cert. Scott $600 .......................... Est. $150/200

590 H 1914, 2¢ Type I, Horizontal Rotary
Coil, Line Pair, #453 $130
O.g. (h.r.), nice centering, few uncleared discs, fine to very
fine, 2014 P.S.E. cert. Scott $675 ................... Est. $200/250

591 H
H 1915, 2¢, Type II, Horizontal Rotary

Coil, Pair, #454 $100
N.h., nicely centered, very fine or better, 1991 P.F. cert.
Scott $360 ...................................................... Est. $140/180

592 H 1916, 3¢, Horizontal Rotary Coil,
Pair, #456 $150
O.g., almost very fine, 2018 P.S.E., 1993 P.F. certs. Scott
$550 .............................................................. Est. $200/250

593 H 1916, 3¢, Horizontal Rotary Coil, #456 $60
O.g. (h.r.), pair, fine to very fine. Scott $550 ... Est. $100/150

594 H
HH 1916, 3¢, Horizontal Rotary Coil,

Line Strip of 4, #456 $300
L.h. (3), n.h.(1), cert stating “slight mount disturbance o.g.
and n.h., left single with short perf”, fine to very fine (line
pair), 2018 Crowe cert. Scott $1,975 .............. Est. $500/600
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595 H
H 1914, 2¢, Imperf Horizontal Coil, #459 $120

N.h., Grade 95 extremely fine to superb, 2018 P.F. cert.
SMQ $700 .................................................... Est. $250/350

596 H 1915, $1, D.L. Watermark, 
Perf 10, #460 $200
Very l.h. (looks n.h. to us), fresh, fine to very fine, 2018
P.S.E. cert. Scott $675 ................................... Est. $250/300

597 H 1915, $1, D.L. Watermark, 
Perf 10, #460 $100
L.h., fine. Scott $650 ..................................... Est. $150/200

598 H
H 1915, 2¢, S.L. Watermark, 

Perf 11, #461 $70
N.h., very fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $325 ... Est. $120/160

1916-1917 Perforate 10 Issue

599 H
H r 5¢, Single Error, #467 $200

N.h., error n.h. in block of 6 (2 small inclusions on reverse),
nicely centered, very fine. Scott $800+ .......... Est. $250/300

600 H
H r 5¢, Double Error in Block of 12, #467 $700

N.h., fresh, fine to very fine. Scott $2,900 .... Est. $800/1,000

601 H
H r 5¢, Double Error in Sheet of 100,

#467 $600
N.h., couple of gum bends, selvage piece detached at top right
corner, pencil notations in selvage by pl. blocks, errors decent
centering, fine to very fine. Scott $3,400+ ....... Est. $900/1,100
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602 H
H 6¢ Red Orange, #468 $60

N.h., large margin copy with excellent centering, very fine or
better, with 2002 P.F. certificate. Scott $180 .. Est. $100/130

603 H 15¢ Gray, #475 $80
O.g., Grade 95 extremely fine to superb, 2018 P.S.E. cert.
SMQ $450, 16 known with 6 graded higher ...... Est. $130/180

604 H
H 20¢ Light Ultramarine, #476 $110

N.h., centered, very fine or better, 2011 P.F. cert for block of
4. Scott $475 .................................................. Est. $150/200

605 H 50¢ Light Violet, #477 $200
O.g., fresh, fine or better, 2018 P.S.E. cert. Scott $850 
....................................................................... Est. $250/300

606 H $1 Violet Black, #478 $60
O.g., corner perf added, otherwise very fine to extremely fine
appearance. Scott $600 .................................. Est. $100/150

607 H
H 1917, $2 Dark Blue, #479 $425

N.h., beauty, Grade 95 extremely fine to superb, 2018 P.S.E. 
cert. SMQ $1,550 ......................................... Est. $700/800

608 H
H 1917, $5 Light Green, #480 $100

N.h., Grade 80 very fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $375 
....................................................................... Est. $150/180

609 s r 1917, $5, Plate Block of 6, #480 Web $120
Mute circle cancel, on small piece, fine to very fine. Scott
$3,000 as o.g. ................................................. Est. $200/300

610 H
H 1916, 1¢, Horizontal Coil, #490 $130

N.h., complete unopened roll of 1,000, generally fine to very
fine or better. Scott $1,300+ .......................... Est. $200/300

611 H 1916, 2¢ Type II, Horizontal Coil, #491 $550
O.g., “small corner crease at bottom left and light soiling at
bottom right”, nicely centered, handsome very fine appearance,
2018 P.S.E., 2003 P.F. certs. Scott $2,500 ...... Est. $750/1,000

612 H
H 1916, 2¢, Type III, Horizontal Coil,

#492 $200
N.h., about 160+ in pairs to strips of 8, fine or better. Scott
approximately $3,300 .................................... Est. $300/400

1917-1919 Perforate 11 Issue

613 H 2¢, Type I, Imperf Horizontally, 
Pair, #499a $200
L.h., marginal, very fine. Scott $1,000 ............ Est. $300/400

614 H 2¢ Deep Rose, Type Ia, #500 $60
Pl. # copy, very l.h., gum bend, nice centering, very fine.
Scott $250+ .................................................. Est. $100/130

615 H
H 5¢ Rose Error, #505 $110

N.h., fresh, fine to very fine. Scott $625 .......... Est. $150/200

616 H r 5¢, Single Error in Block of 4, #505 Web $60
Very l.h., fine to very fine. Scott $325 .............. Est. $100/150

617 H
H r 5¢, Single Error in Block of 6, #505 Web $100

N.h., short perf not affecting error, fine. Scott $625 
....................................................................... Est. $150/200

618 H
H r 5¢, Single Error in Block of 9, #505 Web $100

N.h., n.h. error, one 2¢ with thin, fine. Scott $625+ 
....................................................................... Est. $150/200

619 H
HH r 5¢, Single Error in Block of 15, #505 Web $120

O.g., error n.h., gum crease not affecting error, fine or better. 
Scott $650 (hinged) ....................................... Est. $170/200

620 H
H r 5¢, Double Error in Block 

of 12, #505 Web $250
N.h., centered left, just fine. Scott $1,850 ....... Est. $350/450
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621 H
H 30¢ Orange Red, #516 $120

N.h., fresh color, Grade 95 extremely fine to superb, 2018
P.S.E. cert. SMQ $465 ................................. Est. $200/240

1918 Bi-Color Issue

622 H $2 Orange Red & Black, #523 $200
L.h. jumbo copy, Grade 85J very fine to extremely fine, 2004
P.S.E. cert. SMQ $500+ .............................. Est. $250/300

623 H $2 Orange Red & Black, #523 $100
O.g. (h.r.), fine to very fine. Scott $500 ........... Est. $150/200

624 H r $2, Bottom Arrow Block of 4, #523 $300
O.g., light internal diagonal crease at center, otherwise fine to 
very fine. Scott $2,200 .................................... Est. $500/650

625 m r $2, Arrow Block of 4, #523 $120
Light Kansas City Fed. Reserve cds, almost very fine. Scott
$1,300+ ........................................................ Est. $200/300

626 H $2-$5, 1920 $2, #523-524, 547 $120
523 regummed, 524 o.g., 547 n.h., fine to very fine. Scott
$900 .............................................................. Est. $200/250

627 H
H $5 Deep Green & Black, #524 $150

N.h., Grade 90 extremely fine, 2018 P.S.E. cert. SMQ $550 
....................................................................... Est. $250/280

628 H
H 1920, $2 Carmine & Black, #547 $250

N.h., corner single, pencil “547" in selvage, Grade 95
extremely fine to superb, 2018 P.S.E. cert. SMQ $875
 ...................................................................... Est. $400/450

629 H
H r 1920, 1¢-2¢ Pilgrim, #548-549 $70

N.h., consists of 1¢ (129 - 3 s.e.), 2¢ (19), 2¢ off center, excellent
gum, rich color, just fine. Scott $1,527 ............... Est. $100/140

630 E 1920, 2¢ Pilgrim, Essay, #549-E3b $1,000
On India paper and die sunk on card, full size, in carmine rose,
cross hatching is missing from behind the numeral “2’s” at
bottom, control no. 1064274 on back, very clean, very fine to
extremely fine, ex-Livingston . Scott $1,600 .... Est. $1,100/1,300
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631 H
H 1922, 6¢ Red Orange, #558 $325

N.h., bright color, Grade 98 superb, 2018 P.S.E. cert. SMQ
$1,300 ........................................................... Est. $550/650

632 H r 1923, $2, Block of 4, #572 Web $130
L.h., top pl. #14306, fresh, very fine. Scott $700 
....................................................................... Est. $200/250

633 H
H r 1923, $2, Plate Block of 6, #572 $200

N.h., top #F14306, couple of tiny gum skips, very fine. Scott 
$1,000 ........................................................... Est. $300/350

634 s 1923, $5 Perfin Accumulation, #573 $60
Large group on pieces, with the higher percentage being the
high values (50¢ to $5), noted $5 blocks of 4, unusual to find
in this quantity, fine to very fine ...................... Est. $100/150

635 H
H r 1923, 2¢ Rotary Coil Waste, Pl. Block 

of 4, #579 Web $90
N.h., top pl #15664 star block, “reperforated at left”, fine to
very fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $900 ........... Est. $150/200

636 H
H r 1923-26, Rotary Definitives, Perf 10

Complete, #581-591 Web $450
N.h., pl. blocks of 4, #583 l.h., mostly fine to very fine. Scott
$3,895 ........................................................ Est. $750/1,000

637 m 1923, 1¢, Rotary Coil Waste, #594 $650
Light cancel, “faint diagonal crease and the perfs trimmed off 
at the bottom”, v.g.-fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $10,500 for
perfs touching frame ................................ Est. $1,000/1,200

638 H
H r 1923, 2¢ Harding, Rotary, Complete

Sheet of 100, #612 Web $550
N.h., vertical perf separations at top right not affecting plate block, 
otherwise fine to very fine. Scott $3,620+ .......... Est. $900/1,100

639 H r 1925, Norse-American Set, 
Pl. Blocks of 8, #620-621 Web $100
O.g., top pl #17355, 16959 and 16927, 16963, fine to very
fine. Scott $610 .............................................. Est. $150/200

640 H
H r 1926, White Plains Souvenir 

Sheet, #630 Web $150
N.h., usual wrinkles, no seps, well centered, very fine. Scott
$575 .............................................................. Est. $200/250

641 H
H r 1926, White Plains Souvenir 

Sheet, #630 Web $130
N.h., usual wrinkles, no seps, fine to very fine. Scott $575
 ...................................................................... Est. $150/200

642 H
H r 1926, White Plains Souvenir 

Sheet, #630 Web $400
N.h., 4 panes, a couple with some perf separations in margins 
and a tear in margin, otherwise generally fine to very fine.
Scott $2,100 ................................................... Est. $600/650

643 m r 1926, White Plains Souvenir 
Sheet, #630 $400
Used, tied by OCT 18 1926 FD NY cancels on large front
with additional adhesives, sound (which is rare postally
used), overall very fine. Scott $1,800 on cover . Est. $500/700

644 H
H r 1928, 2¢ Rotary, Type II, Block of 4,

#634A $290
N.h., great color, fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $2,400 
....................................................................... Est. $450/550
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645 P 1928, 2¢ Valley Forge, Large Die
Proof, #645P1a Web $525
On wove paper and die sunk on card blotter, full-size, blue
control no. 120011 on back, very fine. Scott $1,000 
....................................................................... Est. $550/600

646 H 1928, 2¢ Molly Pitcher Overprint
Shift, Pair, #646 var. $180
O.g. (h.r.), 28mm spacing variety causing “Molly” omitted
at top, “top stamp has horizontal crease”, unusual and fine,
1994 P.S.E. cert ............................................ Est. $300/400

647 H
HH r 1929, Kansas-Nebraska Complete,

Plate Blocks of 4, #658-679 Web $600
O.g. to n.h., small faults Kansas 10¢ and Nebraska 4¢ and
8¢, fine or better. Scott $7,630 .................. Est. $1,000/1,200

648 H
HH 1929, Kansas-Nebraska Plate Block

Group, #658-674, 676-677 Web $500
Mostly n.h. in mounts on Scott pages, incl. #658-68 (10¢
very l.h.) and 669-74 (2¢ l.h.), 676-77, review
recommended, generally fine to very fine. Scott $6,500+
(Owner’s) ...................................................... Est. $700/900

649 H
HH r 1929, 1¢ Kansas Overprint Shift,

Block of 4, #658 var. Web $60
L.h. (3), n.h. (1), downward showing portions of overprint at 
top and bottom, fine, 1967 P.F. cert ............... Est. $100/150

650 H
H 1929, 6¢ Nebraska, #675 $100

N.h., Grade 95 extremely fine to superb, 2008 P.S.E. cert.
SMQ $400 .................................................... Est. $150/200

651 H
H 1931, 17¢ Black, Rotary, #697 $120

N.h., Grade Gem 100 superb, 2018 P.S.E. cert. SMQ $625, 
2 known .......................................................... Est. $200/250

652 H
H 1931, 2¢ Yorktown, Dark Lake &

Black Color Error, #703b $120
N.h., corner example, fine to very fine, photocopy of 1993
P.F. cert from sheet of 50. Scott $750 ............. Est. $200/250

653 P 1932, ½¢ Washington Bicentennial,
Die Proof, #704P2 $350
On India paper, very fine, probably originally produced in the
large die proof format with the proof being removed and cut down .
Scott $1,000 as large die proof, very rare ......... Est. $375/425

654 H 1933, 5¢ Kosciuszko, Imperf Vertically,
Horizontal Strip of 3, #734a $150
O.g. (h.r.), heavily thinned, fine to very fine appearance.
Scott $1,750 for pair, only 1-2 panes issued ........ Est. $250/300

655 H
HH 1938 Prexie Stock, #803-834 $550

Mint stock of 1¢ to $5 values, with many n.h. incl. $1 (68), $2 
(24), $5 (8 with n.h. arrow block) other values up to 100+,
neatly arranged on large manila stockpages, Fine to Very
Fine. Scott approximately $3,500 ................... Est. $700/900

656 BH
H 1939, 97¢ Booklet, Green on

Lavender Cover, #BK87 Web $150
Two copies, one with light front cover crease, 3mm panes,
fine to very fine. Scott $900 ............................ Est. $250/300

657 H
H r 1938, $5 Presidential, Centerline

Block of 4, #834 Web $80
N.h., very fine to extremely fine. Scott $375 .... Est. $130/160

658 H
H r 1938, $5 Presidential, #834 Web $300

N.h., 5 blocks of 4 incl. 2 centerline, fine to very fine. Scott
$1,770 ........................................................... Est. $500/600
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659 H r 1938, $5 Presidential, #834 $500
Nine pl. blocks, all tops, six with arrow, one with gum skip,
generally fine to very fine. Scott $2,925 ........ Est. $750/1,000

660 P 1940 5¢ Alcott Dull Blue, 
Trial Color, #862TC1ae $650
Large die proof on wove paper and die sunk on card, black
control no. 70039 on back, very fine, ex-Livingston, originally
pulled for the vignette engraver, John Eissler . Scott $1,500, this
is the only die proof in this color ........................... Est. $700/750

661 ) 1940 Wake Island Cover Web $100
Honolulu Mar 12, 1940 cds on 15¢ Prexie issue (perf tip
toning), with Wake Island Blue cachet and Red Fish, with
letter, fine to very fine ..................................... Est. $150/200

662 P 1948, 3¢ Mississippi Territory, Large
Die Proof, #955P1a $500
On wove paper and die sunk on card blotter, full size, stamped
on back in purple “Engravers Stock Proof/Authorized by”,
signed “JId”, blue control no. 9489529A, additional pencil
notation “Fenton”, “C” security punch taped in place, acetate
over leaf taped to reverse at bottom, very fine, ex-Livingston
2008 P.F. cert. Scott $1,500, probably the only example in
collectors hands ................................................. Est. $550/600

663 P 1952, 3¢ Mt. Rushmore, Large Die
Proof, #1011P1 Web $575
On wove paper and die sunk on card blotter, signed by M.D.
Fenton (the vignette engraver), stamped on back in purple
“Engravers Stock Proof/Authorized by”, signed “AUC” in
blue pen, blue control no. 86175B, “C” security punch taped
in place, very fine. Scott $1,500, probably the only signed
example in collectors hands ................................ Est. $650/750

664 P 1952, 3¢ Civil Engineering, Large Die 
Proof, #1012P1a $550
On wove paper and die sunk on card blotter, stamped on back in 
purple “Engravers Stock Proof/Authorized by”, signed
“AUC” in blue pen, blue control no. 91625B, “C” security
punch taped in place, very fine. Scott $1,500 ....... Est. $600/650

665 H
H 1968, 6¢ Disney, Ocher Omitted,

#1355a Web $60
N.h., very fine. Scott $350 .............................. Est. $100/150

666 H
H r 1968, 6¢ Christmas, Light Yellow

Omitted, #1363c Web $550
N.h., full sheet, 2 pl. blocks of 10, 3 blocks of 24, very fine.
Scott $7,100+ ............................................ Est. $750/1,000

667 H
H 1969, 6¢ Baseball, Black 

Omitted, #1381a $60
N.h., very fine. Scott $500, only 150-200 issued .. Est. $100/150

668 H
H r 1972, 2¢ Cape Hatteras, Black (Litho)

Omitted, Se-Tenant Block of 4, #1451b $150
N.h., very fine. Scott $1,000, only 25 blocks issued .. Est. $250/300
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669 H
H r 1975, 10¢ D. W. Griffith, Brown

Engraving Major Shift Error, 
#1555 var. Web $400
N.h., complete sheet of 50, striking error, red initial in top
right margin and gum spots in selvage, otherwise fine to very
fine ................................................................ Est. $400/600

670 H
H 1979, 15¢ Martin Luther King,

Imperf, Horizontal Pair, #1771a $140
N.h., 3 full margins one close, fine and scarce. Scott $900,
only 10 pairs reported ....................................... Est. $220/270

671 H
H 1981, 18¢ Disabled, Imperf

Horizontally, Vertical Pair, #1925a $230
N.h., 4 margins, very fine, photocopy of 1981 P.F. cert for
block. Scott $1,500, only 10 pairs issued ........... Est. $375/475

672 H
H 1986, 1¢ Omnibus Coil, Imperf, 

Pair, #2225c $300
N.h., 4 margins, low centering normal very fine for this. Scott 
$1,750, only 12 pairs issued .............................. Est. $450/500

673 H
H r 1987, 22¢ Michigan Statehood,

#2246 var. Web $100
N.h., complete sheet spliced with ruby tape, fine, very fine 
....................................................................... Est. $150/200

674 H
H r 1989, $2.40 Moon Landing, Imperf,

Horizontal Plate Block of 4, #2419b Web $120
N.h., 4 margins, very fine to extremely fine. Scott $750,as
two pairs only 100+ pairs issued ....................... Est. $200/250

675 H
H 1990, 25¢ Wyoming Statehood, Black

(Engraved) Omitted, #2444a $140
N.h., with normal for comparison, very fine, photocopy of
1992 P.F. cert for block. Scott $900 ............... Est. $220/270

676 H
H 1990, 25¢ Olympians, Blue Omitted,

Strip of 5, #2500b $650
N.h., very fine, only 14 reported ................. Est. $1,000/1,200

677 H
H 1990, 25¢ Micronesia & Marshall

Islands, Black (Engraved) Omitted,
Pair, #2507b $210
N.h., with normal for comparison, very fine to extremely fine. 
Scott $1,400, only 10 pairs issued ...................... Est. $350/450

678 H
H 1991, 50¢ Switzerland, Imperf

Horizontally, Vertical Pair, #2532a $210
N.h., light gum disturbance, otherwise very fine. Scott
$1,400, only 20 pairs recorded ........................... Est. $350/450
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679 H
H 1992, 29¢ Cabrillo, Black (Engraved)

Omitted, #2704a $260
N.h., margin example, with normal for comparison, fine to
very fine. Scott $1,750 .................................... Est. $450/550

680 H
H r 1994, 29¢ Legends of the West,

Recalled, #2870 $250
8 panes incl. one in folder and one hinged in top margin, very
fine. Scott $1,000 ........................................... Est. $400/450

681 H
H 1995, 32¢ Sports, Imperf, Vertical

Strip of 5, #2965b Web $1,000
N.h., all 3 errors, with yellow, blue & magenta omitted,
yellow omitted and imperf, pristine, very fine. Scott $4,950
 ................................................................ Est. $1,500/1,800

682 H
H r 1995, 32¢ Marilyn Monroe, Imperf,

Full Pane of 20, #2967a Web $650
N.h., immaculate, very fine. Scott $3,250 .... Est. $800/1,000

683 H
H r 1996, 32¢ James Dean, Imperf, Full

Pane of 20, #3082a Web $200
N.h., immaculate, very fine. Scott $1,250 ....... Est. $300/400

684 H
H r 1999 Christmas Pane of 20, Partial

Gold Omitted, #3359 var. Web $200
N.h., pane showing portion of lowest row with partial gold
border omitted, very fine, unique ..................... Est. $300/400

685 H
H r 2002, 34¢ Langston Hughes, Imperf,

Full Pane of 20, #3557a $1,500
N.h., “all die cutting omitted on front and horizontal die cutting
omitted on the liner”, perfect condition, unpriced as full pane,
very fine. Scott $8,500 + (as pairs), rare ....... Est. $2,500/3,000

686 H
H r 2005, 37¢ Modern Architecture,

Orange Yellow Omitted, #3910m Web $100
N.h., vertical complete se-tenant sheet of 12, very fine. Scott
$400 .............................................................. Est. $140/170

687 H
H 2012 Freedom Flag, Imperf, Plate

Number Strip of 9, #4640b Web $200
N.h., two #S22222, one with wrinkle at second stamp, fine
to very fine. Scott $1,400 as 4 strip of 4 ............ Est. $300/400

688 H
H r 2018, Forever Dragon Inverted Die

Cut Error, #5307-5310b $700
N.h., causing horizontal imperf strip of 4, very fine, from the
Columbus Stamp Show find ............................... Est. $700/900

Airpost

1918 Issue

689 (H
H r 16¢, Plate Block of 6, #C2 $180

N.h., top pl. #8900, very fine. Scott $1,350 .... Est. $300/400
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690 (H r 16¢, Arrow Plate Block of 6, #C2 Web $130
L.h., top pl# 8900, fine to very fine. Scott $900 
....................................................................... Est. $220/270

691 () 16¢ on First Flight Cover, #C2 Web $150
Air Mail Service Wash. Jul 15 1918 cancel, to Washington,
DC, cover lightly aged, otherwise very fine. Scott $800 
....................................................................... Est. $250/300

692 () 16¢ on First Flight Cover, #C2 Web $100
July 15, 1918 from Washington, DC to New York, opened at 
top and slight splitting at side, very fine. Scott $800 
....................................................................... Est. $150/200

693 (H 24¢ “Grounded Plane”, #C3 var. $1,500
O.g., fine, one of the “lower” ones out there 2018 P.S.E. cert
................................................................. Est. $1,500/2,000

694 (H 24¢ “Grounded Plane”, #C3 $120
O.g., shallow thin, reperfed, just fine .............. Est. $200/250

695 (H 24¢ Carmine Rose & Blue, #C3 $60
L.h., low fast plane, light diagonal gum crease at lower left,
very fine to extremely fine ............................... Est. $100/150

696 (H
H r 24¢, Bottom Arrow Block of 4, #C3 Web $60

N.h., fast plane, fine to very fine. Scott $520 as singles 
....................................................................... Est. $100/150

697 (H
H r 24¢, Plate Block of 6, #C3 Web $90

N.h., top pl #8492, right pair lightly toned, fine+. Scott
$780 as singles ............................................... Est. $150/200

698 () 24¢ on First Flight Cover, #C3 Web $100
“Fast plane” tied by Washington May 15, 1918 duplex
cancel, Boston May 17 receiving cancel on reverse, violet
“Special delivery fee paid at Boston, Mass” cancel on front
with hand written “Aeroplane Mail”, light edge wrinkles and 
cover tear at right, otherwise fine and attractive. Scott $750
 ...................................................................... Est. $150/200

699 () 24¢, on 2 First Flight Covers, #C3 Web $200
First tied by faint violet May 15, 1918 flight cancel, with
original enclosure from Aerial League of America, edge
wrinkles, otherwise fine; 2nd tied by violet May 15, 1918
New York flight cancel, to Delphi, IN, ink stains at left,
otherwise fine to very fine, retail $950. Scott $1,500 
....................................................................... Est. $300/400

700 () 1923, Second Issue Complete 
FDCs, #C4-C6 Web $300
Nice examples with Washington, D.C. cancels, very fine.
Scott $1,750 ................................................... Est. $500/600

701 (H
H r 1923, 16¢, Block of 4, #C5 Web $60

N.h., marginal pl. #, fine. Scott $480 as singles 
....................................................................... Est. $100/150

702 (H
H r 1923, 16¢, Plate Block of 6, #C5 $240

N.h., large top pl. #14830, fine. Scott $2,000  Est. $400/600

703 (H
H r 1923, 16¢, Plate Block of 6, #C5 $240

N.h., large left pl. #14828, faint overall toning, otherwise,
fine. Scott $2,000 ........................................... Est. $400/600

704 () 1928, 10¢ Lindbergh Pane on FDC,
#C10a $250
Fine to very fine tied to registered Hotel Cleveland cover by
Cleveland Midwestern Philatelic May 26, 1928 to Boston
Mass., transit and receiving cancels on reverse, realized $575
in our 2017 auction . Scott $800 ........................ Est. $400/500
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1930 Graf Zeppelin Issue

705 (H
H Set Complete, #C13-C15 $500

N.h., nicely centered set, very fine to extremely fine, 2001
A.P.S. certs. Scott $1,640 ........................... Est. $800/1,000

706 (H
H Set Complete, #C13-C15 $500

N.h., nicely centered, a very fine set. Scott $1,640  Est. $750/850

707 (H
H Set Complete, #C13-C15 $500

N.h., fine to very fine. Scott $1,750 ................ Est. $750/900

708 (H
H Set Complete, #C13-C15 $500

N.h., fine to very fine. Scott $1,750 ................ Est. $750/900

709 (H
H Set Complete, #C13-C15 $450

N.h., 65¢ small gum skips, fine to very fine. Scott $1,750 
....................................................................... Est. $700/850

710 (H
H Set Complete, #C13-C15 $350

N.h., C14 pl. number single, C13 and C14 light gum crease,
fine or better. Scott $1,640 ............................. Est. $600/700

711 (H Set Complete, #C13-C15 $350
O.g., pl. # singles, small thin C15, a very fine set. Scott
$1,105 ........................................................... Est. $500/700

712 (H
H Set Complete, #C13-C15 $300

N.h., C13 tiny surface scuff at left, C14 gum crease, a fine to
very fine set. Scott $1,640 ............................... Est. $500/600
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713 (m Set Complete, #C13-C15 $400
Used, 65¢ small thin, otherwise fine to very fine. Scott $1,050 
....................................................................... Est. $450/550

714 (m r Set Complete, Blocks of 4, #C13-C15 $1,200
Used, neat duplex cancels, fine to very fine. Scott $4,605+
................................................................. Est. $2,000/2,500

715 () Set Complete on FD’s, #C13-C15 $500
Fine to very fine, each addressed to Walter Bellows with
typed address, slight ink smudge on a couple, fine to very
fine. Scott $2,900 ........................................... Est. $700/900

716 () 65¢ on FD Cover, #C13 Web $150
Block of 4, fine to very fine, tied to cachet South American
flight dated April 19, to Washington, a very fine cover. Scott
$1,000 as single on cover ................................ Est. $250/300

717 () 65¢ Pair, $1.30 on Zepp. Flights,
#C13-C14 Web $150
Adhesives fine to very fine, on clean covers to Germany, very
fine. Scott $675+ .......................................... Est. $250/300

718 (H
H $1.30 Brown, #C14 $130

N.h., “small gum crease at the top”, Grade 85 very fine to
extremely fine. Scott $575 .............................. Est. $200/250

719 (H $1.30 Brown, #C14 $130
Very l.h., Grade 95 extremely fine to superb, 2018 P.S.E.
cert. SMQ $475 ............................................ Est. $200/250

720 (H
H $1.30 Brown, #C14 $120

N.h., very fine or better. Scott $550 ................ Est. $200/250

721 (H $1.30 Brown, #C14 $100
L.h., Grade 85 very fine to extremely fine, 2018 P.S.E. cert.
SMQ $350 .................................................... Est. $150/180

722 () $1.30 Brown on FDC, #C14 Web $180
Tied by Washington D.C. APR 19 1930 cds, very fine. Scott
$900 .............................................................. Est. $300/400

723 () $1.30 on Zeppelin Fight, #C14 Web $120
Fine, tied by APR 29 cds on postcard to Mass., fine. Scott
$375 .............................................................. Est. $150/200

724 () $1.30 on Zeppelin Fight, #C14 Web $120
Very fine, tied by May cds on cover to Switzerland, cover
with tear at top, fine. Scott $375 ...................... Est. $150/200

725 (H
H $2.60 Blue, #C15 $200

N.h., very fine. Scott $850 .............................. Est. $325/400

726 (H $2.60 Blue, #C15 $150
O.g., “light diagonal gum bend”, Grade 90 extremely fine,
2018 P.S.E. cert. SMQ $635 ......................... Est. $250/300

727 (H
H $2.60 Blue, #C15 $150

N.h., very fine. Scott $850 .............................. Est. $250/300
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728 () $2.60 on FDC, #C15 Web $200
Tied by APR 19, 1930 Washington DC, fine to very fine.
Scott $1,000 ................................................... Est. $300/350

729 () $2.60 on Zeppelin Flight, #C15 Web $200
Fine to very fine, tied by May 6 cds to Indianapolis with
scarcer Ioor cachet, light soil spot bottom left, fine to very
fine. Scott $575 .............................................. Est. $250/300

730 (H
H r 1933, 50¢ “Chicago”, Plate 

Block of 6, #C18 Web $150
N.h., bottom #21172, small gum skips, fine to very fine.
Scott $675 ...................................................... Est. $250/300

731 () 1933 50¢ “Chicago” Ralph Dyer
Cover, #C18 $240
Handpainted 50¢ “Chicago” Zeppelin Century of Progress
multi-color FDC, cancelled New York, a very fine cover 
....................................................................... Est. $400/500

732 () 1933, 50¢ “Chicago” Flight 
Covers, #C18 Web $60
Three examples tied with New York, NY, Oct 2, 1938
machine cancel, fine to very fine ..................... Est. $100/150

733 () 1933, 50¢ “Chicago” FD 
Covers, #C18 Web $150
5 covers (four cachet) from Akron (Oct, 4), Chicago (Oct,
7), Miami (Oct, 6), New York (Oct, 2) and Washington
(Oct, 5), fine to very fine. Scott $1,150 ........... Est. $250/350

734 () Aerophilately: Trans-Oceanic Flights;
1936 First Flight Clipper 
Signed by Noonan Web $160
Unlisted, dated Oct 21 1936, S.F. to Midway Island,
Noonan autographed, Fine to Very Fine ........ Est. $200/250

Special Delivery

735 H
H 1885, 10¢ Blue, #E1 $400

N.h., jumbo copy, Grade 80J very fine, 2017 P.S.E. cert.
Scott $1,250+ ............................................... Est. $500/700

736 (H) 1885, 10¢ Blue, #E1 $100
“Regummed”, Grade 90 extremely fine, 2018 P.S.E. cert.
SMQ $750 as o.g. .......................................... Est. $150/200

737 H
H 1893, 10¢ Orange, #E3 $180

N.h., bright color, Grade 80 very fine, 1984 and 2012 P.F.
certs. Scott $675 ............................................. Est. $300/350

738 H
H 1893, 10¢ Orange, #E3 $170

N.h., top selvage, very fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $675
 ...................................................................... Est. $280/325

739 H
H 1893, 10¢ Orange, #E3 $120

N.h., “light corner crease”, Grade 80 very fine, 2018 P.S.E.
cert. Scott $650 .............................................. Est. $200/250

740 H 1894, 10¢ Blue, Unwatermarked, #E4 $250
Very l.h., reperfed at top, excellent color, very fine. Scott
$850 .............................................................. Est. $400/500
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741 H 1894, 10¢ Blue, Unwatermarked, #E4 $200
O.g., jumbo, “light diagonal crease at lower left”, Grade 80J
very fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $850+ ........ Est. $300/350

742 H
H 1894, 10¢ Blue, Unwatermarked, #E4 $100

N.h., off-center, Grade 50 v.g., 2005 P.S.E. cert. Scott
$2,100 ........................................................... Est. $150/200

743 H
H 1895, 10¢ Blue, #E5 $250

N.h., Grade 90 extremely fine, 2018 P.S.E. cert. SMQ
$1,025 ........................................................... Est. $400/500

744 H
H 1895, 10¢ Blue, Imprint # 

Strip of 5, #E5 $500
N.h., large top #77 with pl. maker’s initials, well centered,
excellent color, completely intact, very fine or better. Scott
$2,550+ ..................................................... Est. $750/1,000

745 H
H 1914, 10¢ Ultramarine, #E9 $150

N.h., Grade 85 very fine to extremely fine, 2018 P.S.E. cert.
SMQ $550 .................................................... Est. $250/300

746 H
H r 1922, 10¢, Plate Block of 6, #E12 $220

N.h., large top #13920, excellent centering, extremely fine.
Scott $800 ...................................................... Est. $300/400

747 H
H r 1925, 15¢, Plate Block of 6, #E13 $200

N.h., large top #16836, lovely centering, choice very fine.
Scott $700 ...................................................... Est. $250/300

748 H
H Registry: 1911, 10¢ Ultramarine, #F1 $70

N.h., Grade 90 extremely fine, 2018 P.S.E. cert. SMQ $295 
....................................................................... Est. $120/150

749 H
H Postage Due: 1891, 30¢ Bright 

Claret, #J27 $200
N.h., fine. Scott $1,700 .................................. Est. $300/400

750 H Postage Due: 1891, 50¢ Bright 
Claret, #J28 $60
O.g. (h.r.), nice color, “corner crease at the top left”, fine to
very fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $600 ........... Est. $100/150
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751 H
H r Postage Due: 1931, 3¢, 

Gutter Block, #J82 $700
N.h., irregularly cut with full gutter block of 4 and partial
pair, unique and unlisted, very fine .............. Est. $800/1,000

Offices in China, 1919-22 Issues

752 H 2¢ to $2 Complete, #K1-K17 $220
O.g., with extra K8 (used) and K11, also K17, small faults,
fine to very fine appearing. Scott $2,255 ......... Est. $350/450

753 H
HH 2¢ to $2 Complete, #K1-K16 $200

60¢ n.h., others o.g., 2¢, 6¢ thins, otherwise fine. Scott
$1,920 ........................................................... Est. $300/350

754 H
HH 2¢ to 40¢, #K1-3, 7-9, 11a, 

13, 17-18 Web $250
Mostly n.h., ten items, all with better than usual centering
incl. #K13 n.h., also K17-18 n.h. ................... Est. $400/600

755 H
H 8¢ on 4¢ Brown, #K4 $80

N.h., Grade 90 extremely fine, 2018 P.S.E. cert. SMQ $325 
....................................................................... Est. $130/160

756 H
H 10¢ on 5¢ Blue, #K5 $300

N.h., pl. number single, Grade 95 extremely fine to superb,
2018 P.S.E. cert. SMQ $1,250, only 9 graded higher 
....................................................................... Est. $500/650

757 H
H 12¢ on 6¢ Red Orange, #K6 $350

N.h., left selvage, Grade 95 extremely fine to superb, 2018
P.S.E. cert. SMQ $1,400, only 7 graded higher  Est. $600/750

758 H
H r 18¢ on 9¢, Block of 4, #K9 Web $120

N.h., top selvage, “top stamps with natural gum skips”, fine
to very fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $680 ........ Est. $200/250

759 H
H 20¢ on 10¢ Orange Yellow, #K10 $120

N.h., Grade 90 extremely fine, 2018 P.S.E. and 1980 P.F.
certs. SMQ $450 ........................................... Est. $180/220

760 H
H 60¢ on 30¢ Orange Red, #K14 $120

N.h., margin single, “minor perf tip toning at the top and
right”, Grade 90 extremely fine, 2018 P.S.E. cert. SMQ
$625 .............................................................. Est. $200/250

761 H $1 on 50¢ Light Violet, #K15 $120
O.g., Grade 80 very fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $550 
....................................................................... Est. $200/250

762 m $1 on 50¢ Light Violet, #K15 $120
Bold segment cancel, fine to very fine. Scott $1,000 
....................................................................... Est. $200/250

763 H
H $2 on $1 Violet Brown, #K16 $1,200

N.h., Grade 95 extremely fine to superb, 2018 P.S.E. cert.
SMQ $4,750, 2 this grade, 2 graded higher .. Est. $2,000/2,500
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764 H
H r 1922, 4¢ on 2¢, Plate Block of 6, #K18 $250

N.h., large top #13129, gum bends, top middle copy with
perf disc indentation, fine to very fine. Scott $1,400 
....................................................................... Est. $400/500

Officials

765 S Agriculture Dept., 1875 Special
Printings, Set Complete, Overprinted
“Specimen”, #O1SD-O9SD $650
Ungummed, clean set and fresh, fine to very fine. Scott
$2,887 ........................................................ Est. $800/1,000

766 P Executive Dept., 1873, 1¢-10¢ Deep
Brown Complete, “Goodall” Trial
Color Small Die Proof, #O10TC2e $600
On India paper, typical size for proofs of this type, choice set,
very fine. Scott $1,500 .................................... Est. $650/750

767 S Executive Dept., 1875 Special
Printings, Set Complete, Overprinted
“Specimen”, #O10SD-O14SD Web $60
Ungummed, 3¢ couple of short perfs, excellent colors, fine to 
very fine. Scott $288 ....................................... Est. $100/120

768 H Executive Dept., 1873, 1¢ 
Carmine, #O10 $120
O.g. (small h.r.), fine to very fine, signed. Scott $900 
....................................................................... Est. $200/250

769 S r Executive Dept., 1875 Special
Printing, 2¢, Overprinted
“Specimen”, Block of 4, #O11SD $140
Ungummed, excellent color, fine to very fine, ex Dr. Peter M. 
Burrows . Scott $550 ...................................... Est. $200/250

Interior Department

770 P 1873, Set Complete, Roosevelt
Proofs, #O15P2-O24P2 $150
Mounted on cards from the Roosevelt album, 12¢ with
horizontal split, otherwise very fine. Scott $1,000, only 85 sets 
....................................................................... Est. $250/350
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771 P r 1873, Set Complete, Plate Proofs on
India, #O15P3-O24P3 $500
Upper left sheet margin blocks of four on India paper and
still affixed to the original card blotters, very fine or better.
Scott $1,000 ................................................... Est. $550/600

772 S 1875 Special Printings Complete,
Overprinted “Specimen”,
#O15SD-O24SD $4,000
Ungummed, 2¢ horizontal crease (cheap value), 6¢ small
stain upper right, several with scissors-separated causing few
short perfs, fresh overall, fine for this. Scott $23,200, of the 3c
to 90c values, between 75 and 88 were sold, making the Interior
Department set the second rarest of the 1¢-90¢ Special Printings,
rarely seen complete set ................................ Est. $5,000/6,000

773 S r 1875 Special Printing, 1¢ Overprinted 
“Specimen”, Imprint Pl. 
Block of 12, #O15SD $350
Ungummed, top #52, right pair re-attached, nice color, fine
to very fine. Scott $1,540 +, priced at $3,750 for pl. block of 10 
....................................................................... Est. $500/700

774 H
H r 1873, 1¢, Block of 10, #O15 Web $150

N.h., strong color, fine to very fine. Scott $1,700+  Est. $250/350

775 P 1873, 3¢ Deep Green, Trial Color
Large Die Proof, #O17TC1af $300
On India paper and die sunk on card blotter, trimmed to
about ½” of the die sinkage area, very clean, very fine. Scott
$500 .............................................................. Est. $325/350

776 S Justice Dept., 1875 Special Printings,
Complete, Overprinted “Specimen”,
#O25SD-O34SD $1,400
Ungummed, several with scissors-separated causing few
short perfs, fine to very fine overall, 2003 P.F. certs for 6¢
and 90¢. Scott $10,087, higher value between 150 to 178 issued 
................................................................. Est. $2,000/2,500
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777 S Justice Dept., 1875 Special Printing,
3¢, Overprinted “Specimen”,
#O27SD $350
Ungummed, nice color, fine to very fine overall. Scott
$1,250, 178 issued ........................................... Est. $450/550

778 S Navy Dept., 1875 Special Printings,
1¢ to 15¢ Values, Overprinted
“Specimen”, #O35SD-O42SD $1,100
Ungummed, no 6¢, 15¢ “tiny tear at top…some reduced
perfs”, 2¢, 7¢ se. copies, fresh throughout, fine to very fine
overall, 2011 Weiss cert for 15¢. Scott $7,660, scarcer values
107 to 126 issued ........................................ Est. $1,500/2,000

779 P Post Office Dept., 1873, Set Complete,
Roosevelt Proofs, #O47P2-O56P2 $300
Mounted on card from the Roosevelt album, very fine. Scott
$1,000, only 85 sets .......................................... Est. $500/600

780 S Post Office Dept., 1875 Special Printing, 
2¢, 10¢, 30¢, Overprinted “Specimen”,
#O48SD, O51SD, O55SD $600
Ungummed, 30¢ perfs touch, fine to very fine, 2003 P.F.
cert for 10¢. Scott $3,525 ............................ Est. $800/1,000

State Department

781 P 1873, 1¢-90¢, Large Die Proofs,
#O57P1-O67P1 Web $425
On India paper and die sunk on card blotters, all trimmed to
about ½” of the die sinkage area, very clean set, very fine.
Scott $880 ...................................................... Est. $450/500

782 S 1875 Special Printing, 1¢-90¢,
Overprinted “Specimen”,
#O57SD-O67SD $700
Ungummed, 6¢ lower left corner fault, fresh throughout,
otherwise fine to very fine. Scott $4,252, the 90c value has the
lowest sold quantity at 245 ........................... Est. $1,000/1,200

783 S 1875 Special Printing, 1¢, Overprinted 
“Sepcimen” (Error), #O57SDa $800
Ungummed, excellent color, fine to very fine overall. Scott
$1,900 ........................................................ Est. $900/1,100
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784 S r 1875 Special Printing, 2¢ Overprinted 
“Specimen”, Block of 4, #O58SD $200
Ungummed, fresh and scarce, fine to very fine. Scott $850 
....................................................................... Est. $300/350

Extremely Rare Positional Piece

785 S r 1875 Special Printing, 2¢ Overprinted
“Sepcimen”, In Block of 4, #O58SDa $3,000
Ungummed, lower left copy, very fine, estimated perhaps 7-10
exist, which probably does not include two copies in the Miller
collection. Scott $9,750, any “Specimen” blocks are rare incl.
recorded pair with the error. This is a extremely rare positional
piece and probably the most important item to obtain for the advance 
collector, previously unrecorded .................... Est. $5,000/7,000

786 P Treasury Dept., 1873, 10¢ Black,
Trial Color Large Die Proof,
#O77TC1ae $300
On India paper and die sunk on card blotter, trimmed close
to die sinkage area, very fine. Scott $500 ......... Est. $325/350

War Department

787 P 1873, Set Complete, Large Die
Proofs, #O83P1-O93P1 Web $200
On India paper, cards measuring 4" x 5", very fine. Scott
$880 .............................................................. Est. $350/450

788 P 1873, Set Complete, Roosevelt
Proofs, #O83P2-O93P2 Web $300
Mounted on a reduced in size to just inside the outer border
Roosevelt album page (9" x 6"), very fine. Scott $1,100, only
85 sets issued .................................................... Est. $500/750

789 S 1875 Special Printings, Set Complete, 
Overprinted “Specimen”,
#O83SD-O93SD $2,000
Ungummed, good colors, good perfs throughout, otherwise
fine to very fine, 2003 P.F. cert for 90¢. Scott $11,585, other
than the 1¢, 2¢ and 7¢ values, between 104 and 119 copies of the
War Department Special Printings were sold  Est. $3,000/3,500
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790 P 1873, 1¢ Black, Trial Color Large 
Die Proof, #O83TC1ae $300
On India paper and die sunk on card blotter, trimmed to
about 1/8” of the die sinkage area, very fine. Scott $500 
....................................................................... Est. $325/350

791 H r 1873, 1¢, Block of 4, #O83 Web $120
O.g., vertical perfs sensibly hinge reinforced, fine to very
fine. Scott $1,050 ........................................... Est. $200/250

792 P 1873, 2¢ Black, Trial Color Large 
Die Proof, #O84TC1ae $300
On India paper and die sunk on card blotter, trimmed to
about 1/8” of the die sinkage area, very fine. Scott $500 
....................................................................... Est. $350/400

793 H
H Interior Dept., 1879 A.B.N., 

10¢, #O100 $325
N.h., Grade 95 extremely fine to superb, 2018 P.S.E. cert.
Scott Stamp Values $1,300, 4 this grade, none graded higher 
....................................................................... Est. $550/650

794 H
HH r War Dept., 1879 A.B.N., 1¢, #O114 Web $100

Bottom pl. block of 12 o.g. (selvage crease), plus 95 mostly
n.h. in blocks of 8 to 20, fine or better. Scott $1,500+ 
....................................................................... Est. $150/200

795 P Post Office Seal: 1888, Chocolate,
Large Die Proof, #OX5P1 $250
Only exists as an India pl. proof cut close and block sunk on a
card blotter, very fine, ex-Richardson . Scott $750 
....................................................................... Est. $300/350

796 P Post Office Seal: 1900, Red Brown,
Die Proof Sunk on Card, #OX11P1 $250
Only exists as an India pl. proof cut close and block sunk on a
card blotter, Kotanchik type A, very fine. Scott $750 
....................................................................... Est. $300/350

Newspaper Stamps

797 (H) 1865, 10¢ Blue Green, #PR2 Web $100
Ungummed, nicely centered, very fine. Scott $300 
....................................................................... Est. $130/160

798 (H) 1865, 10¢, 25¢, #PR2-3 Web $120
Ungummed, each with very minor faults, both very fresh,
very fine appearance. Scott $700 .................... Est. $140/180

799 H 1865, 25¢ Orange Red, #PR3 Web $120
Partial o.g. with h.r. (scarce), fresh, very fine. Scott $400 
....................................................................... Est. $150/200

800 (H) 1875, 24¢-96¢ Rose, #PR17-PR23 Web $375
Regummed or no gum, 24¢ thin, 60¢ central punch hole,
generally fine. Scott $3,575 ............................ Est. $600/800
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801 H 1879, $12 Yellow Green, #PR75 $120
O.g. (h.r.), fine, 1988 and 2005 P.F. certs. Scott $850 
....................................................................... Est. $150/200

802 H
H 1894, 1¢ Intense Black, #PR90 $180

N.h., very fine, 2009 Weiss cert. Scott $900 ... Est. $300/350

803 H
H 1894, 1¢ Intense Black, #PR90 $150

N.h., fresh example, very fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $900 
....................................................................... Est. $250/350

804 H 1894, 1¢ Intense Black, #PR90 $60
O.g. (h.r.), Grade 80 very fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $400,
1 known same grade with six higher .................... Est. $100/150

805 H 1894, 24¢ Pink, #PR96 $220
O.g., “light vertical crease and two thin spots”, v.g.-fine
appearance, 2018 Crowe cert. Scott $3,750 .... Est. $350/400

Postal Notes

806 m 1883-1887, 3¢ Black & Brown,
Yellow, PN Type 1 Web $200
Philadelphia, PA, 1883, issued for 5¢, very fine 
....................................................................... Est. $250/300

807 m 1883-1884, 3¢ Black & Brown,
Yellow, PN Type 1 Web $150
Sta. A, New York, NY, 1883, issued for 1¢, irregular bottom
edge, very fine ................................................ Est. $200/250

808 H 1884-1894 3¢, PN Types I, III, V, VII Web $500
Group of 4 from 1884 to 1894 from OH, PA and WI for 1¢
to 10¢, fine, per Peter Martin Article in 1997 American
Philatelic Congress book ................................. Est. $800/1,000

809 m 1891-1894, 3¢ Black, Pale Gray, 
PN Type III $1,000
New York, NY, 1888, issued for 1¢, very fine 
................................................................. Est. $1,200/1,400

810 m 1891-1894 PN Type IV Exhausted
Booklet Web $100
Coggon, Iowa, stubs from note numbers 101 through 300,
very fine ......................................................... Est. $150/200

811 m 1891-1894, 3¢ Black, Pale Gray, 
PN Type V Web $300
Haverhill, MA, 1893, issued for 1¢, very fine . Est. $350/400

812 m 1891-1894, 3¢ Black, Pale Gray, 
PN Type V Web $140
Portland, OR, 1894, issued for 1¢, very fine ... Est. $160/200

813 ) 1945, Set Complete, #PN1-PN18 Web $100
Set of 18 on 9 Postal notes, New Orleans, LA, very fine 
....................................................................... Est. $150/200

Parcel Post, 1913 Issue

814 H
H r 1¢ to $1 Values, #Q1-6, 8, 12 $350

N.h., 87 copies with a few s.e., incl. Q5 (47 copies - cat.
$2937), others 8 or less, excellent gum, rich color, just fine.
Scott $5,737 ................................................... Est. $500/700

815 H
H 20¢ Carmine Rose, #Q8 $200

N.h., Grade 90 extremely fine, 2018 P.S.E. cert. SMQ $650
 ...................................................................... Est. $300/350

816 H
H 25¢ Carmine Rose, #Q9 $60

N.h., top pl. #6175, very fine to extremely fine, 2004 P.S.E.
cert. Scott $145+ .......................................... Est. $100/120
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817 H
H 50¢ Carmine Rose, #Q10 $250

N.h., “with a vertical gum wrinkle, apparent centering Gem
100", Grade 85 very fine to extremely fine, 2018 P.S.E. cert.
SMQ $800 .................................................... Est. $350/400

818 H
H 50¢ Carmine Rose, #Q10 $150

N.h., very fine, 2005 P.F. cert. Scott $550 ...... Est. $250/300

819 H
H 50¢ Carmine Rose, #Q10 $60

N.h., top margin single, few natural gum skips, fine. Scott
$550+ ........................................................... Est. $100/150

820 H $1 Carmine Rose, #Q12 $80
O.g., Grade 85 very fine to extremely fine, 2018 P.S.E. cert.
SMQ $330 .................................................... Est. $120/150

821 H $1 Carmine Rose, #Q12 $80
L.h., Grade 85 very fine to extremely fine, 2018 P.S.E. cert.
SMQ $330 .................................................... Est. $120/160

Parcel Post Postage Due, 1913 Issue

822 H
H 2¢ Dark Green, #JQ2 $100

N.h., Grade 90 extremely fine, 2018 P.S.E. cert. SMQ $400 
....................................................................... Est. $150/200

823 H
H r 5¢, Plate Block of 6, #JQ3 Web $200

N.h., top pl.#6232, fine overall. Scott $775 ... Est. $200/300

824 H
H 10¢ Dark Green, #JQ4 $60

N.h., very fine, 2007 P.S.E. cert. for block. Scott $275 
....................................................................... Est. $100/140

825 H
H r 10¢, Plate Block of 10, #JQ4 $3,000

N.h., large top pl.#6252, few perf separations top margin,
fine overall. Scott $11,500 ........................ Est. $3,000/4,000

826 H
H 25¢, Plate Block of 10, #JQ5 $1,900

N.h., large top pl.#6246, few natural gum bends, otherwise
fine overall. Scott $6,700 .......................... Est. $1,900/2,200

827 E Postal Stationery: 1863-1865 Nesbitt
1¢ Franklin Essay, Undersander
#E27Gi Web $60
Watermarked, dark blue on orange, opened, paper adhesion
on reverse otherwise very fine. Undersander $300 
....................................................................... Est. $100/140

828 H) Postal Stationery: 1925 Santa Rosa,
Ca 1¢ Overprint, UPSS #3253,
3253a Web $200
2 entires, provisional overprints both upright and inverted,
clean, very fine ............................................... Est. $300/400

829 P Postal Card: 1873, 1¢ Brown on Buff
Proofs, #UX1P Web $60
Unwatermarked, 2 proofs in green, and in buff, fine to very
fine ................................................................ Est. $100/150
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Revenues

830 m r 1862, 1¢ Express, Part Perf, 
Block of 4, #R1b Web $100
Manuscript May 16, 1864 cancel, few perfs separations at
top, straight edge at right, fine to very fine. Scott $750 
....................................................................... Est. $150/200

831 m 1862, 1¢ Playing Cards Part Perf, #R2b $240
Manuscript cancel, excellent color, “vertical crease”, lovely
very fine appearance, 1980 P.F. cert. Scott $2,250 
....................................................................... Est. $400/600

832 m 1862, 3¢ Foreign Exchange, 
Part Perf, #R16b $120
Light manuscript cancel, bold color, “tiny tear at the top”,
fine appearance, 2018 P.S.E. cert. Scott $1,100 
....................................................................... Est. $200/300

833 m 1862, 4¢ Proprietary, Part Perf, #R22b $80
Used, “short perfs at the lower left”, otherwise fine to very
fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $600 ................... Est. $120/180

834 m 1862, 25¢ Protest, Part Perf, #R49b $180
Manuscript cancel, fine to very fine, 2018 P.S.E. cert. Scott
$1,000 ........................................................... Est. $300/350

835 m r 1862, $1 Conveyance, Imperf, Block
of 6, #R66a Web $100
Manuscript cancel, margins on 4 sides to cutting on left, light 
vertical crease, small margin tear and small repair, fine to very 
fine. Scott $740 as pair and block .................... Est. $150/200

836 m 1862, $5 Probate of Will Imperf, #R92a $120
Face free Mar 24, 1863 hand stamp cancels, 4 small to large
margins, fine to very fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $750 
....................................................................... Est. $200/250

837 m 1862, $15 Mortgage, Ultramarine,
Perfed, #R97e Web $50
Used, “horizontal crease at top, pinhole and reperfed at
bottom”, otherwise fine to very fine, 2018 P.S.E. cert. Scott
$400 ................................................................ Est. $80/100

838 m 1864, $200 U.S. Internal Revenue,
Perfed, #R102c $200
Neat ms cancel Dec 31, 1865, double horizontal perf at
bottom, deep, rich colors, few minor blunted perfs, otherwise
fine to very fine. Scott $850 ............................ Est. $300/400

839 m 1871, $25 Blue & Black, #R130 $100
“Manuscript and an embossed cancel causing small internal
tears at the bottom”, fine appearance, 2018 P.S.E. cert. Scott
$950 .............................................................. Est. $180/230

840 m 1871, $50 Blue & Black, #R131 $100
Used, “small thins”, fine appearance, 2018 P.S.E. cert. Scott
$1,200 ........................................................... Est. $180/230

841 m 1871, 2¢, Center Inverted, #R135b $60
Cds cancel, cancel created internal paper break, otherwise
attractive very fine appearance. Scott $425 ..... Est. $100/150

842 m 1871, 2¢, Center Inverted, #R135b $60
Cut cancel, clean example, fine. Scott $300 ..... Est. $100/150

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid

January 12, 2019 Page 72Second Session



843 (H) Documentary, 1940, 1¢-50¢ Imperf,
Pair, #R288a-R298a $500
Ungummed, mostly very fine. Scott $2,750  Est. $800/1,000

844 m Proprietary, 1875, 6¢, Rouletted,
#RB17c $100
Used, “colored in scuff at the upper right”, very fine
centering. Scott $1,100 .................................. Est. $150/200

845 H
H r Stock Transfer: 1928, $2, 

Block of 25, #RD31 Web $120
N.h., typical poor centering, fine. Scott $1,375 ...... Est. $150/180

Beers

846 m 1866, 12½¢ Orange, #REA1 Web $90
Blue cancel with perfin, usually comes with faults, large
margins, expertly repaired tear, fine to very fine. Scott $750 
....................................................................... Est. $150/200

847 m 1866, 16-2/3¢ Dark Green, #REA2 Web $60
Bold black oval cancel, a lovely example with large margins,
tiny trivial thin, extremely fine appearance. Scott $450 
....................................................................... Est. $100/150

848 m 1866, $2 Red, #REA6 $180
Light oval cancel, large margins, usual small faults,
otherwise very fine. Scott $1,600 .................... Est. $300/400

849 H r 1918 ($3) on ($1.50) on 75¢,
#REA143 $400
Left pl.#F65715 block of 4, extremely fine. Scott $700+ 
....................................................................... Est. $500/600

850 m 1933, 5bbl, 1933 Surcharge, #REA169 $1,500
Used, stamp #3, large margins and excellent color, lower left 
corner repaired, extremely fine appearance. Scott $4,500 
................................................................. Est. $1,700/2,000

851 H 1947, 25bbl Black, #REA196 $500
Nice margins all around, extremely fine. Scott $1,100 
....................................................................... Est. $600/800
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852 BH
H Potato Tax: 1935, Tax Exempt 25 Lb, 

Booklet Pane of 12, #RI17a $750
N.h., gum bends, fine. Scott $5,000 ......... Est. $1,000/1,200

853 H
H Narcotic Tax: 1963, 19¢, 

Rouletted 7, #RJA98b Web $100
N.h., very fine. Scott $350 .............................. Est. $140/160

854 H
H 1937 Marihuana Tax $1-$10,

#RJM1-RJM3 $180
N.h., natural straight edge at bottom, fine to very fine. Scott
$1,300 ........................................................... Est. $300/400

Federal Hunting Permit

855 H
H 1934, $1 Mallards, #RW1 $200

N.h., very fine to extremely fine, 2000 P.S.E. cert. Scott $750 
....................................................................... Est. $325/400

856 H
H 1935, $1 Canvasbacks, #RW2 $220

N.h., margin copy, Grade 80 very fine, 2003 P.F. cert. Scott
$725+ ........................................................... Est. $300/350

857 H
H 1935, $1 Canvasbacks, #RW2 $200

N.h., hinged in selvage only, top pl. #F131980, very fine to
extremely fine, 1999 P.F. cert. Scott $725+ ... Est. $325/400

858 H
H r 1935, $1, Plate Block of 6, #RW2 $3,500

N.h., bottom pl. #131980 (slightly trimmed), excellent
centering, no gum bends or creases, very fine to extremely
fine, 2012 P.F. cert. Scott $12,500 ........... Est. $4,500/5,500

859 H
H r 1935, $1, Plate Block of 6, #RW2 $3,250

N.h., bottom pl. #131980, usual minor gum skips, fine
overall. Scott $12,500 ............................... Est. $3,250/3,750

860 H
H r 1938, $1, Plate Block of 6, #RW5 $700

N.h., large top pl #138602, vertical gum creases, fine to very
fine. Scott $4,500 ..................................... Est. $1,100/1,200
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861 H) Postal Saving: 1911, 10¢, Both Colors, 
Imprinted on Deposit Card, 
#PS2, PS5 Web $60
Clean, very fine, checked under UV lamp . Scott $500 
....................................................................... Est. $100/140

862 H War Savings: 1920, $5 Orange, #WS6 $1,000
Slightly disturbed o.g., good color, light gum bends, fine.
Scott $4,500 ............................................. Est. $1,200/1,400

863 H
H r War Savings: 1945, $5, Plate 

Block of 6, #WS11 Web $110
N.h., bottom #150131, very fine. Scott $500 . Est. $150/180

864 H Telegraph: California State Telegraph
Co., 1870, Black & Blue, #5T1 $60
O.g., very fine. Scott $500 .............................. Est. $100/150

865 H
H Test Stamp: 1989, 25¢ World Stamp

Expo ‘89, #2410 var. Web $300
N.h., unique large essay prepared by Richard Sheaff who is
credited as the designer of the issued stamp which, while
similar, came in a vertical format, Very Fine, Signed by
Richard Sheaff ................................................ Est. $400/600

866 H Christmas Seal: 1913 Type I, #WX11 $280
O.g., short perf upper left, fresh, fine to very fine overall.
Scott $1,400 ................................................... Est. $300/400

Confederate States of America

867 (H) r Provisionals - (5¢-10¢): New Orleans, 
La., 1861, 2¢, Block of 4, #62X2 $500
Unused, “light crease”, nice margins all round, excellent
color, lovely very fine appearance, 2001 C.S.A. cert (block of
6). Scott $1,800 .............................................. Est. $500/600

868 s 1861, 5¢ Dark Green, #1b $130
Nice margins all round, tied on piece by Fredericksburg cds,
choice very fine. Scott $250+ ......................... Est. $150/200

869 H 1862, 2¢ Green, #3 $350
Excellent margins all round, full o.g., “small crease at
bottom”, excellent color, extremely fine appearance, 2018
P.S.E. cert. Scott $1,000 ................................ Est. $400/500

870 s 1862, 2¢ Green, #3 $350
Good to large margins all round (showing portion of another
copy at left) tied by Knoxville, Tenn. cds on piece, very fine to 
extremely fine, signed Dietz. Scott $750+ ..... Est. $450/550
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871 m 1862, 10¢ Carmine, #5a $350
Just touching to nice margins all round, “…Chester SEP
29", ”small hinge thins", excellent color, fine overall, 2018
P.S.E. cert. Scott $1,900 ................................ Est. $400/500

872 m 1863, 10¢ Gray Blue, “T-E-N”, #9b $150
“Cleaned cancel”, excellent margins all round, fresh, very
fine to extremely fine, 2015 P.S.A.G. cert. Scott $650
....................................................................... Est. $200/250

873 m 1863, 10¢ Blue, “Frame Lines”, #10 $180
Just over one full frameline, “removed cancel, vertical crease
and pinhole”, otherwise fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $1,900 
....................................................................... Est. $300/400

874 P 1862, 1¢ Light Yellow Brown, Unissued,
Trial Color Plate Proof on Wove,
#14TC5 $350
Large margins all round, extremely fine and choice, ex
Robson Lowe . Scott $500, only one partial sheet of two panes of
100 were discovered at De La Rue ..................... Est. $350/400

U.S. Possessions

875 H Canal Zone: 1904, 10c, “Panama”
Double, #13c $100
Disturbed o.g., typical gum, good color, fine. Scott $650
....................................................................... Est. $150/200

876 H Canal Zone: 1926, 5¢, Sharp “A”,
“Canal” Only, #86h $180
L.h., “reperforated top and left”, fine, 2018 P.S.A.G. cert.
Scott $2,250, scarce ......................................... Est. $300/400

877 (H) Canal Zone: Postage Due; 1914, 
10¢, #J3 $100
Regummed, fine. Scott $1,000 ....................... Est. $150/200

878 m Danish West Indies: Revenues; 1919
Documentary 100fr, 1933 Playing
Cards 2b on 10b, #R25, RJ2 Web $150
1931 blue cancel with manuscript cancel, two #R25 and a
pair of RJ2 lightly cancelled, minor faults, otherwise
generally fine to very fine. Scott $1,200 ........... Est. $250/300

879 H r Guam: Special Delivery; 1899, 10¢,
Plate Block of 6, #E1 $500
Disturbed o.g., large top #880, rich color, fine, 2016 P.S.E.
cert. Scott $4,000 ........................................ Est. $800/1,000

880 H
HH Guam: Guard Mail; 1930, 2¢-4¢,

#M1-M2 $100
L.h. (M1), n.h. (M2), fine to very fine. Scott $725 
....................................................................... Est. $150/200
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Hawaii

881 m 1863, 2¢ Black on Grayish, #16 $120
3 small margins to touching at left, “pl. 3F, type VIII, with
blue grid and pen cancels and small thin at top left”, fine,
2003 P.S.E. cert. Scott $850 .......................... Est. $200/250

882 m 1865, 5¢ Blue on Blue, #22 $80
Clear to touching margins, heavy cancel, expert repair, fine
appearing, 1972 A.P.S. (sound) cert. Scott $900 
....................................................................... Est. $120/150

883 (H) 1864, 2¢ Black, #24 $130
Unused, pl. 7A type VI, clear margins all round, fine to very
fine, 2013 A.P.S. cert. Scott $350 ................... Est. $150/200

884 E 1866 Vignette Essay For 5¢ Web $100
Black on glazed ivory card, minor adherence on reverse, very
fine ................................................................ Est. $150/200

885 H 1893, 2¢-$1 Black Overprints,
#65-66, 67-73 Web $230
O.g. to part o.g. (h.r.), excellent colors, fine to very fine. Scott 
$786 .............................................................. Est. $250/300

886 ) Revenue: 1877, 50¢, $1 Black on
Document, #R2, R3 Web $200
Sound examples tied to 1893 labor agreement (indentured
servitude) between the Union Mill Co. and Tokyo
Emigration Co., repeated in Japanese on the back, corner
water stains not affecting adhesives, fine to very fine 
....................................................................... Est. $300/400

887 Revenue: 1894, 20¢ Red, on Stock
Certificate, #R9 Web $100
Single and vertical pair, pinholes, small tear and piece
missing, Mutual Telephone Co., Honolulu, HI, 1896, tied
by embossed cancel with vertical folds, otherwise fine. Scott
$1,125 ........................................................... Est. $150/200

888 H Philippines: 1901, $1 Black, 
Type II, #223A $240
Part o.g. (large h.r.), fine. Scott $2,000 ........... Est. $400/600

889 H Philippines: 1904, $5 Dark Green,
#239 $150
O.g., well centered, very fine. Scott $800 ........ Est. $200/250

890 H
H Philippines: 1911, 4p Deep Blue,

#273 $120
N.h., fresh, fine. Scott $1,100 ......................... Est. $200/250

891 (H Philippines: Airpost; 1926, 4p
Madrid-Manila Flight, #C14 $90
Disturbed o.g. (as usual), well centered, lightly toned, fine.
Scott $750, 700 printed ................................... Est. $150/200

892 ) Puerto Rico: Revenues; 1960 Casino
Document $500
$1000, and pair of $2500 values on 1948 printed Tourism
document $6000 for the “Landrum-Mills Hotel
Corporation”, dated December 5th 1960, signed by Nieves,
Secretary of the Interior, vert fold and some glue marks, also
portion of document removed top right corner, scarce usage,
fine ............................................................. Est. $750/1,000
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